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30.00 - 50.00
2 Remington 475 count 22 Tins1

150 rds of 22 Mag, 100 rds 22 LR & 100 rds 22 short 30.00 - 50.00
Assorted Lot of 22 Ammo2

includes: 25 ACP & 380 20.00 - 30.00
2 Vintage of Western Handgun Ammo3

20.00 - 30.00
Vintage Box of Peterson 45 Colt Ammo4

30.00 - 50.00
150 rds of Vintage 32 ACP Ammo5

30.00 - 50.00
30 round Drum for 1911 45 Pistol6

30.00 - 40.00
100 rds of Vintage 30 Carbine Ammo7

40 rds 30-06,  20 rds of 308 cal. & 20 rds of 30-40 Krag 30.00 - 50.00
Ammo lot of Super X 308, 30-06 & 30-40 Krag8

20.00 - 40.00
200 rds 32 S&W Long Ammo9

100.00 - 200.00
New in Wrap Chinese AK47 Drum10

NIB Marksman BB Pistol11

including: Marine Corps score book. 50.00 - 150.00
Box of Small Soldier & Army Books12

20.00 - 40.00
Winchester Plaque & Large Wrench13

Hen & Drake signed by Maynard Caine
Pair of Hand Carved Blue Bill Decoys14

Hen & Drake signed by Maynard Caine
Pair of Wooden Carved Ring Neck Decoys15

come w/full BB tubes. 25.00 - 75.00
Winchester Box of Air Rifle Shot16

50.00 - 100.00
Box lot of Military Manuals & Photographs17

plus targets & BB tins 25.00 - 50.00
Wood Box of Winchester Air Rifle Shot18
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Including Rare Flare Pistol USN belt 50.00 - 75.00
3 US Military Belts19

includes: M1 Garand milled trigger group & Winchester bolt 50.00 - 100.00
M1 Garand & Carbine Stock plus parts20

50.00 - 100.00
6 Vintage Sets of Colt Pistol Grips21

50.00 - 75.00
Leather Black Powder Bag w/Knife22

20.00 - 30.00
New Buck Ranger Folding Knife23

75.00 - 100.00
6 Vintage Leather Holsters24

Kursk Eastern Front & VW Vehicles of the Third Reich 25.00 - 50.00
3 Hard Cover Military Books25

100.00 - 200.00
7 Assorted German Books & Propaganda Magazines26

contains various Nazi & Police paperwork, documents, maps & related paper items. 50.00 - 150.00
Large Lot Nazi Police Papers, Documents Maps etc27

Navy Luger, Luger Holsters & Accessories & JP Sauer Volume II 50.00 - 100.00
3 Hard Cover Luger & Sauer Books28

50.00 - 150.00
4 WWI Era Books & Cigarette Albums29

75.00 - 125.00
Lot of 5 Western style Leather Pistol Holsters30

nice overall condition. 75.00 - 150.00
Pair of Mason(?) Blue Bill Decoys Hen & Drake31

50.00 - 100.00
Box of 100 count Western Paper Shot Shells32

Original Box of DEEKS Rubberized Decoys33

2 Wooden Decoys: Pintail & Mallard Hen34

Pair of Wooden Duck Decoys35

plus military items.
Box of Assorted Large Brass & Paper Shot Shells36

Nazi Cigarette Album & Misc War Illustrated Papers37

30.00 - 60.00
Lg Practice Machine Gun Magazine & Dummy Shells38

US Officers Hat & WWI Artillery Hat39

50.00 - 100.00
Folsom Audley Pistol & Ammo Belt40
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50.00 - 100.00
WWI German & US Helmets41

75.00 - 150.00
3 German Dress Bayonets42

One is w/slip cover & signed & dated 1939. 50.00 - 100.00
2 Editions of Mein Kampf43

Both belts are in poor condition, but interesting & could be displayed nicely. 50.00 - 100.00
2 WWI German Hate/Trophy  Belts44

various types of small pistol holsters early to late war 150.00 - 250.00
Lot of 9 Small Military Pistol Holsters45

ammo pouches, belts, rough arm bands, belt that is RZM marked. 50.00 - 150.00
Lot of German Leather Items46

200.00 - 300.00
Box lot of German Awards, Documents & Photos47

3 bayonets & 5 leather frogs 100.00 - 200.00
Box lot of German Bayonets & Frogs48

Includes: cartridge belt, dress bayonet, leather belt & machine gun oiler. 100.00 - 200.00
Box of WWI German Items49

50.00 - 100.00
Winchester 94-22 Store Display Poster50

50.00 - 100.00
Framed WIncehster 401 SLR Poster51

25.00 - 50.00
Sierra Bullet Board52

40.00 - 80.00
Cotemporary Metal Marlin Sign53

20.00 - 30.00
S&W Protect Your Family Framed Poster54

one w/broken drop tine. 50.00 - 150.00
2 Pairs of Large Whitetail Racks55

one w/drop tine 100.00 - 200.00
3 Pairs of Large Whitetail Racks56

Choice 200 rd Lots of 8mm FMJ Ammo57

3 WWI Era Helmets58

50.00 - 150.00
2 New Night-Lite Coon Hunting Light Systems59

Lot of 5 Moultrie Game Cameras60

50.00 - 100.00
Lot of 3 Canes including: pistol/sword cane61
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25.00 - 50.00
Western 22 Display62

Metal Dealer & Plastic Turkey Winchester Signs63

25.00 - 75.00
3 Displays of Various Bullets plus knife64

25.00 - 75.00
Military Uniform & Yard Long Photo65

2 Boxes of Vintage Gun Catalogs, Papers Items etc66

Teddy Rooseavelt Commemorative Poster67

Large wooden case hand made w/various shells, small to large. Approx. 400 different rounds of ammo, plus
case 250.00 - 350.00

Large Shell Collection68

50.00 - 100.00
2 Bricks of Western of T22 Ammo69

Vintage Wooden Red Head Decoy70

Vintage Powder Horn71

carving cat w/dead bird, Ray was resident of McGregor IA & artist in Chicago IL, circa 1940's
Vintage Wood Carving by Ray Gluss72

Casey Edwards Carved Rooster73

East Coast Wooden Bufflehead Decoy74

2 Teddy Roosevelt Hard Cover Books75

50.00 - 100.00
2 Vintage Bricks of 22 LR Ammo76

50.00 - 100.00
Vintage Brick of Peters Target 22 LR77

2 Trench Art Ashtrays78

50.00 - 100.00
2 Bricks of 22 Long Ammo79

50.00 - 100.00
2 Bricks of 22 Short Ammo80

ashtray, shooting glasses & other small Winchester items
Lot of Winchester Items81

Large Group of Arrow Heads, Pottery Game Balls etc82

used but w/box 25.00 - 50.00
RCBS Case Prep Center83

50.00 - 100.00
Box of Winchester 40-70 Sharps Ammo84
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50.00 - 100.00
Hard Cover Gun Books: Ruger & Winchester Shotguns85

300.00 - 400.00
625 rds of Federal 357 Mag Ammo86

40.00 - 60.00
Pair of Hard Cover Ithaca Gun Books87

Buckshot new in wrap, Remington Box US marked, Brass Shells, shotgun shell pouch, plus stripper clips &
Colt Mag. 50.00 - 150.00

Box lot of Military Shot Shells & Related88

50.00 - 100.00
Lot of WWI & Shotgun Books89

Black Box Supreme 75.00 - 125.00
40 rounds Wincehster 223 WSSM Ammo90

100.00 - 150.00
100 rds of Winchester 223 WSSM Ammo Super X91

Nitro Club 10 ga full & original & Nitro 20 ga full & sealed. 100.00 - 200.00
Vintage Remington Shotshell Boxes92

Winchester Xpert 12 ga. & US Climax. Both are empty & wrapped in good condition 50.00 - 100.00
Pair of Vintage Shot Shell Boxes93

including Winchester, Remington, Peters & US. 150.00 - 300.00
Lot of  6 Vintage Shot Shell Boxes94

Peters Referee 10 ga. & Peters High Velocity Blue Wing Teal 12 ga. Both are wrapped & in fair condition.
100.00 - 200.00

Pair of Vintage Shot Shell Boxes95

Winchester Shot Shell & Remington Rifle Displays95a

Lot of Approx. 5,000 assorted Primers95b

3 Hard Cover Military Books95c

Wooden Western Ammo Case & Snow Shoes95d

Remington 20 ga. Duck Load & 12 ga Cardboard Case95e

Oversized Cork Canvas Back by Joe Giggle95f

Vintage Wooden Coot Decoy95g

Large Wooden Lake Michigan Decoy95h

50.00 - 75.00
160 rds of 7.62x39 FMJ Ammo95i

25.00 - 50.00
Ruger & Colt Gun Books95j

Collector Books Marbles Knives & Old Gun Sights95k

Pair of Winchester Books: Rarities & Price Guides95l
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includes: Red Fox, Grey Fox, Raccoons, Skunk & all in nice condition. 75.00 - 125.00
Boxed Lot of Tanned Furs95m

includes: powder scale & powder dump.
Lot of RCBS Electronic Reloading Tools95n

#N203758H; 410 ga. 25" vent rib bbl. w/FULL choke. Very good original blue & very nice walnut stock
w/some small marks from handling. 700.00 - 900.00

Remington Model 1100 LW 410 ga Shotgun96

#M915076K; 20 ga. 25 1/2" vent rib bbl. w/SKEET choke. Gun retains very nice original blue finish &
checkered walnut stock is very good w/some light scratches. A very nice model 1100 SKEET. 700.00 - 900.00

Remington Model 1100 LT-20 20 ga. SKEET Gun97

#P086079V; 12 ga. 28" vent rib bbl. w/REM choke system. Nice original blue w/good wood which has some
scratches & marks from handling. Overall a nice used Model 1100 12 ga. 500.00 - 650.00

Remington Model 1100 12 ga. Shotgun98

#D6593236; 30-06. 22" bbl. w/matte blue finish & detachable box magazine. Walnut checkered stock. Gun is
as new condition w/out box. A former banquet prize. 650.00 - 800.00

Remington Model 700 DBL 30-06 Rifle99

#E6883022; 270 cal. 22" bbl. w/blued finish & iron sights. Checkered walnut stock. In very fine like new
condition w/few small handling marks on wood. Another banquet prize gun. 650.00 - 800.00

Remington Model 700 BDL 270 cal Rifle100

#KN14578; 308 cal. 20 1/2" bbl. which includes flash suppressor, adj rear stock, ADM tactical bipod, &
comes w/2 20 round Mag-Pul magazines, an additional Vortex flash hider & Geissele reaction rod. Gun is in
good used condition w/few small marks from light handling, but overall a nice 308 cal S&W M&P rifle.
700.00 - 900.00

Smith & Wesson M&P10 308 cal AR101

Scope has good optics & bullet drop compensator recticle & come w/M-223XR mount which fits standard flat
top AR rifles. In good used condition w/few small marks. 200.00 - 300.00

Nikon Pro Staff 3-9x BDC Scope w/AR Mount102

#E72578B; 20 ga. 26 1/2" bbls w/3" chamber & MOD/IMP cylinder. Bbls are blued w/coin finished receiver,
single selective trigger w/extractors. Checkered wood stock has few small marks. Overall gun is crisp & is in
nice, lightly used condition. 650.00 - 850.00

Beretta Model S685 20 ga O/U103

#K262796; 20 ga. 261/2" bbls w/3" chamber & MOD/IMP cylinder. Mechanically crisp & has nice original
blue w/light wear on edges of receiver bottom. Checkered stock is good w/some small marks & has std.
selective trigger & ejector. Very nice Model 101. 1,000.00 - 1,500.00

Winchester Model 101 20 ga O/U104

#S515347V; 12 ga. 30" FULL choke vent rib bbl. Left handed model. Original blue has some mixed spots &
marks from use. Mechanically good. Wood is solid w/raised comb & Pachmayr butt plate. Wood has marks
from handling & use. Overall a solid, left handed trap gun. 350.00 - 450.00

Left Handed Remington Wingmaster 870TB Trap Gun105

#S156270V; 12 ga. 30" FULL choke bbl w/vent rib. Nice original blue finish w/checked stock & Remington
recoil pad. A  nice clean, used TB Trap Gun. 400.00 - 500.00

Remington Model 870TB Wingmaster 12 ga. Trap Gun106

#725190; 12 ga. Mfg. in 1937. 26" IMP. CYL. marked bbl. Mechanically good w/good blue & grey on edges
Checkered pistol grip stock w/Winchester grip cap. Wood is good w/few small marks & small visible crack
wrist but stock remains solid. A nice CYL bore Model 12. 400.00 - 500.00

Winchester Model 12 SKEET Shotgun107



April 15th 2017 Firearms Auction  4/15/2017

Page: 7Kramer Auction Service LLC

LOT # DESCRIPTION

#134-02635; 405 WIN. 24" heavy weight bbl. w/iron sights & attached scope rings. Blued finish w/checkered
walnut stock & in very fine, lightly used condition. 750.00 - 1,000.00

Ruger No 1 Rifle 405 cal.108

#132-24858; 45-70 22" round bbl. Blued finish w/carbine style plain walnut stock. In nice used condition.
500.00 - 650.00

Ruger No. 3 45-70 Rolling Block Carbine109

#99200295; 44 Mag. 6" bbl. w/nickel finish. Mfg. by IMI of Israel. In very fine, like new condition w/2
additional magazines. 1,000.00 - 1,250.00

Nickel IMI Desert Eagle 44 Magnum Pistol110

S312439; 357 Mag.  3 1/2" bbl. w/blued finish & S&W checkered grips. Gun has fully matted bbl. rib & frame
top w/adj. rear sight, case colored trigger & hammer. Good overall condition w/some light scratches & marks.
A nice model 27 revolver w/desirable 3 1/2" bbl. 750.00 - 1,250.00

Smith & Wesson Model 27-2 357 Mag Revolver111

#AJ5664; 357 Mag. 8 3/8" SS bbl. w/wood S&W grips & few light marks from handling. Otherwise very fine,
lightly used condition. 700.00 - 900.00

Smith & Wesson Model 686 357 Magnum112

#BSM1388; 357 Mag. 5 7/8" ported bbl. SS finish w/rubber grips. As new in box. 600.00 - 800.00
NIB Smith & Wesson Model 686-4 357 Mag Revolver113

#511-09614; 45 Long Colt. 5 1/2" bbl. SS finish w/white Ruger grips. Gun is in very nice used condition
w/original box. 450.00 - 550.00

Ruger Vaquero 45 cal Revolver114

#55-71345; 44 Mag. 5 1/2" bbl. w/bright nickel finish & wood grips. In nice used condition w/original box.
500.00 - 600.00

Ruger 44 Magnum Vaquero115

#FC32907E; 45 ACP. Std. Commander config. SS finish w/matted slide top. Checkered diamond grips & 3
Dot night sights. In like new condition w/original box & extra magazine. 700.00 - 900.00

Colt SS Commander 45 cal Pistol116

#DF8512; 454 Casull. 6" bbl. SS finish w/unfluted 5 shot cylinder. Ported bbl. w/wood grips & in very fine
lightly used condition. Come in original box w/paperwork. 1,000.00 - 1,500.00

Freedom Arms 454 Casull Revolver117

#P0288; 45 Colt. 7 1/2" bbl. SS finish w/wood grips. In very good used condition w/original box & paperwork.
1,000.00 - 1,500.00

Freedom Arms Premier Grade Model 1997 45 Colt118

#54B010211; 45 ACP. Nickel finished w/special grips, 3 dot sites & built in Picatinny rail. Gun is as new in
original box w/extra magazine & paperwork. 1,000.00 - 1,250.00

NIB SIG Sauer Model 1911 R-45 Pistol119

#AM123811; 357 SIG. 3 5/8" bbl. In very nice, lightly handled a condition in original box. 450.00 - 650.00
NIB SIG Sauer Model P229 357 SIG Pistol120

#265-86693; 22 & 22 Magnum. 5 1/2" SS bbl. w/wood Ruger grips. Gun is as new in original box
w/paperwork. 350.00 - 450.00

NIB SS Ruger 22 Convertible Pistol121

#76-14995; 22 & 22 Mag cyl. Both roll engraved w/Colorado scenes. 6 1/2" blued bbl. w/SS trigger guard &
grips. Butt marked "1876 Colorado 1976".  In like new condition in original commemorative case. 750.00 -
1,000.00

Ruger Colorado Centennial Single Six Revolver122



April 15th 2017 Firearms Auction  4/15/2017

Page: 8Kramer Auction Service LLC

LOT # DESCRIPTION

#DM390; 45-70. 10" bbl. w/SS finish & rubber Hogue grips. Gun appears to be in very fine, lightly used
condition. 750.00 - 1,000.00

Magnum Research BFR 45-70 cal. Revolver123

#DAZ5793; 460 S&W Mag. 8 3/8" ported bbl. w/5 shot cylinder rubber S&W grips & SS finish. Gun is in
very fine, lightly used condition w/original box. 1,000.00 - 1,250.00

Smith & Wesson Model 460 XVR Magnum Revolver124

#NGX88957; 45 ACP. 4 3/4" bbl.  Gun has built in lower accessories rail & Novek front & rear sights
w/diamond checkered grips & knurled front & rear back strap. In very nice used condition w/one additional
magazine & case. 600.00 - 800.00

Taurus PT 1911 AR 45 Pistol125

#SUV751; 45 Auto. 3 1/2" bbl. & compact frame size. Gun appears to be in like new condition & includes 4
magazines total, 3 10 rounds & 1 13 round. Gun comes in original box 400.00 - 500.00

Glock Model 30 45 ACP Pistol126

#VBE934; 45 ACP. 4 1/2" bbl. Std config. Appears to be in near new condition in original box. Comes w/4 13
round magazines. 400.00 - 500.00

Glock Model 21 45 ACP Pistol127

#VPU071; 9mm. 4 1/4" bbl. Gun is in nice lightly used condition w/original box & 3 16 round magazines &1
30 round mag. 400.00 - 500.00

Glock Model 17 9mm Pistol128

#515ZY01215; 22 LR. 7" heavy weight bbl. w/matte blue finish & wood Browning grips. Topped w/Weaver
4x pistol scope. Gun is in like new condition w/Browning soft case. 400.00 - 500.00

Browning Buck Mark 22 cal. Pistol w/Scope129

#165799; 7mm-08. 15" bbl. w/blued finish & walnut stock set. Gun appears to be in new condition & topped
w/Nikon FXR 2.5-8x handgun scope w/bullet drop compensation reticle. 600.00 - 700.00

Thompson Center Encore 7mm-08 w/Nikon Scope130

#7281; Encore frame in very nice like new condition w/box. 200.00 - 300.00
Thompson Center Encore Frame131

Super 14 bbl in 35 REM w/box; Super 16 45-70 bbl. in good condition; Super 14 bbl. 44 Mag in good
condition & 357 REM Max bbl. no iron sights w/few scratches, otherwise good condition. Also included
various stock & forearms assemblies. 500.00 - 600.00

Lot of Thompson Center Contender Barrels132

#34966; 308 cal. Mfg. in 1956. Std config w/22" bbl & checkered walnut stock. Mechanically good w/good
original blue on metal. Wood is well used w/scratches & marks w/repair at the toe & has rubber recoil pad
added. Comes w/additional magazine & Leupold scope mount. 450.00 - 650.00

Pre-64 Winchester Model 88 Lever Action Rifle133

#SS000688; 300 WBY Mag. 26" SS Bbl. ported at muzzle. Synthetic sock w/Leupold bases. In very fine used
condition. 600.00 - 800.00

SS Weatherby Mark V 300 WBY Mag Rifle134

#N45695E; 12 ga. 28" vent rib bbl. w/removable chokes which include 5 additional Beretta choke tubes.
Checkered wood stock is good w/few marks & metal is also good w/some marks. Overall a nice, used Beretta
303. 400.00 - 500.00

Beretta Model 303 12 ga. Semi Auto135

#6508039; 308 cal. 22" bbl w/blued finish & checkered walnut stock. Topped w/Tasco 3-9x scope. Very nice
original blue & stock has some small marks from hunting. Overall a very clean 308 cal. Remington Model 700
rifle. 400.00 - 500.00

Remington Model 700 308 Rifle w/scope136
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#NSN; 270 cal. 24" bbl. Commercial Mauser style action & drilled for scope. Gun has express rear sight &
ramped front. Nice checkered walnut stock w/recoil pad & in nice used condition. 450.00 - 550.00

Husqvarna Model AB 270 cal. Sporting Rifle137

#75-78500; 308 cal. 22" bbl. Good original blue finish & wood has some mixed scratches & marks w/scope
rings & bases. A nice used M77 w/tang safety 400.00 - 500.00

Early Ruger M77 308 cal Rifle138

#PC003842; 12 ga. 26" vent rib bbl. w/3" bbl. & REM choke system. Gun is in nice used condition w/some
scratches & marks on wood. 400.00 - 500.00

Remington 1187 Premier 12 ga Shotgun139

#A494325U; 20 ga. 28" vent rib bbl w/3" chamber & REM choke system, plus a 20" smooth bore slug bbl
w/iron sights. Matte blue finish & wood has some wear but solid. Overall a good use 20 ga. Remington 870.
250.00 - 350.00

Remington 20 ga 870 Express Magnum Buck & Bird140

#50434PT227; 7mm-08. 20" bbl. w/nice original blue finish & checkered walnut stock which is solid w/few
marks from handling & a scratch on left side of receiver. Comes w/additional magazine & Weaver style scope
mounts. A nice BLR in popular 7mm-08 cal. 450.00 - 650.00

Browning BLR Model 81 7mm -08 Rifle141

#71B35992; 22 cal. 20" bbl. lightly engraved receiver & gold trigger. Checkered walnut stock w/3-9x
Simmons scope attached. Overall in nice used condition. 400.00 - 550.00

Browning BL22 Rifle w/Scope142

#323874; 22 WIN Mag. Mfg in 1960. Has good blue finish w/some spots fading brown. Mechanically good &
wood is good w/small marks. Gun has a  Weaver J4 scope attached to the grooved receiver. A nice 61 22
Magnum w/period scope. 650.00 - 900.00

Winchester Model 61 22 Magnum w/Weaver Scope143

#363388; 22 cal. Gun has a Weaver B4 scope in & is in good overall used condition. 250.00 - 350.00
Winchester Model 74 22 Rifle w/Scope144

#V2284; 22 cal. 24" bbl. w/blued finish & pistol grip stock. In good used condition w/few small marks in spots
& small dents in wood. 300.00 - 400.00

Marlin Golden 39A 22 cal Rifle145

#6136442; 44 Mag. 16 1/4" bbl. w/large loop & saddle ring receiver. Gun is a 1894-1994 Commemorative in
like new condition. 500.00 - 600.00

Winchester Model 94AE Large Loop Trapper SRC146

#WC49346; 30-30. 26" oct bbl w/blued finish & std. comm. features. Gun is in very fine, like new condition
without box or paperwork 500.00 - 600.00

Winchester Buffalo Bill Commemorative Rifle147

#00277MY92A; 45 Colt. 20 1/2" oct. bbl w/blued finish & walnut stock. Gun has very nice original blue finish
& forearm has scratch on left side but should clean up. This is a Limited series 1 of 500 & overall a nice
Winchester licensed firearm. 600.00 - 800.00

US Repeating Arms Model 1892 Rifle in 45 Colt148

#01724PZ167; 44 Mag. 20" bbl. w/blued finish & has Williams receiver sight. In good used condition w/some
small scratches & marks from use. 550.00 - 650.00

Browning Model 92 44 Magnum Lever Action Rifle149

#6151274; 30-30. 20" bbl. w/blued finish & checkered walnut stock. 1894-1994 Commemorative receiver in
like new condition. 500.00 - 600.00

Winchester Model 94AE 1894-1994 Commemorative150
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#NT0263; 45 Colt. 24" round bbl w/blued finish & engraved receiver. Gun is in excellent handled condition
w/walnut stock. Made by US Repeating Arms under Winchester license. 650.00 - 750.00

US Repeating Arms Model 92 Rifle in 45 Colt151

#21029928; 44 Mag. 20" round bbl w/blued finish & plain walnut stock. Gun has some light spots overall from
storage & should clean up nice. Early model w/out cross bolt safety. 350.00 - 450.00

Marlin Model 1894 44 Mag Rifle152

#LTD00646; 45-70 cal. 24" oct bbl w/blued finish & checkered walnut stock. In like new condition. 550.00 -
700.00

Marlin 1895 LTD-II 45-70 cal Rifle153

#03055597; 44 Mag. 20" bbl w/blued finish & checkered walnut stock. Gun is in like new condition. 450.00 -
550.00

Marlin Model 1894S 44 Mag Lever Action Rifle154

#09032NV192; 10 ga. 3 1/2" chamber w/28" vent rib bbl w/INV choke. Blue finish w/engraved receiver &
walnut stock. In very nice, lightly used condition. 500.00 - 700.00

Browning BPS Field Model 10 ga Pump155

#03041RT149; 12 ga.  34" FULL choke bbl. w/raised wide trap rib. Blued finish w/gold trigger & checkered
wood stock oversized forearm & pistol grip. Gun has Browning recoil pad & mechanically is good w/solid
wood having some marks from use. Overall a nice clean BT99. 700.00 - 900.00

Browning BT99 12 ga. Trap Gun156

#02186NMB13; 12 ga. 24" bbls. w/INV chokes. Straight grip walnut English style stock & std. single selective
trigger. Gun appears to be in new, unfired condition. 1,000.00 - 1,250.00

Browning Citori Upland Special 12 ga. O/U Shotgun157

#05S5015; 12 ga. 28' bbls. w/3" chamber & removable choke tubes. Bbls are blued & receiver is case colored
w/single selective trigger & ejectors. Checkered pistol grip stock has some light scratches from use. Overall a
nice clean 12 ga. O/U & comes w/3 additional choke tubes. 450.00 - 600.00

CZ Woodcock Deluxe 12 ga. Double158

#06S4992; 12 ga. 28" bbls. w/3" chamber & removable chokes. Coin finished receiver & blued bbls
w/checkered pistol grip stock. Mechanically gun is crisp w/few small marks in stock & comes w/3 additional
choke tubes. 450.00 - 600.00

CZ Red Head Deluxe 12 ga O/U159

#15091; 6mm REM. 18 1/2" bbl. w/unique dog leg style bolt, checkered wood stock & Weaver K3 scope.
Good blue overall, mechanically good, wood has some small marks & scratches & optics are clear. 500.00 -
650.00

Remington Model 600 6mm Magnum Rifle & Scope160

#T794519H; 410 ga. 25" vent rib bbl w/blue finish & checkered pistol grip stock. This is an early Wingmaster
model & wood has some marks & scratches but overall a clean early 410 ga pump. 500.00 - 650.00

Remington 870LW 410 ga Wingmaster161

#02608PT197; 45-70.  26" oct bbl. w/blued finish & plain walnut stock. Gun has a few light scratches on wood
& metal from use, but overall in good used condition. 750.00 - 900.00

Browning 1886 Rifle in 45-70 cal.162

#04864PW187; 30-06. 22" bbl w/blue finish & metal is in very nice overall condition. Wood has some mixed
scratches & light marks from use. Overall in very good condition. 600.00 - 800.00

Browning 1895 Rifle in 30-06 cal.163
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#17581; 22 cal. Std. config. Take down model w/blued finish w/few mixed spots & early style Wheel sight.
Checkered wood is good & overall a nice early Belgium take down Rifle. 500.00 - 650.00

Belgium Browning 22 Take Down Rifle w/Wheel Sight164

#69Z45737; 20 ga. 2 3/4" chamber w/27 1/2" vent rib bbl. Mfg in Belgium w/gold trigger & checkered pistol
grip stock. Gun has very fine original blue & very nice wood. A mint Belgium mfg. A5 20 ga. 750.00 -
1,000.00

Belgium Browning A5 20 ga.165

#S54572; 16 ga. 27 1/2" Field grade bbl. w/matted rib. Original blue w/light brown spots overall, checkered
perch bellied stock is solid but scratches & marks from use. A good used Belgium Sweet 16 A5. 550.00 -
750.00

Belgium Browning Sweet 16 A5166

#70G35054; 12 ga. 27 1/2" vent rib bbl. Good original blue finish w/typical edge ware & few small marks.
Gold trigger & checkered pistol grip stock & a Pachmayr recoil pad. A nice Belgium A5 shotgun. 500.00 -
650.00

Belgium Browning Light Twelve A5167

#11403476; 22 cal. Take Down Rifle w/original case. Gun appears to be in like new condition w/soft case,
manual & take down tool. 200.00 - 300.00

Marlin Papoose 22 cal. Rifle168

#386104; 22 short only w/out roll mark on frame.  Mfg. in 1958. 23" bbl & correct 22 short magazine tube.
Gun is excellent, like new condition wood & metal w/hang tag. All 22 Short Gallery guns are scarce & 62A's
w/out roll mark on frame among some of the scarcest. Includes original box which is serial numbered to the
gun & is in good overall condition absent paperwork. 2,500.00 - 3,500.00

Rare Winchester Model 62A Gallery Rifle w/box169

#312721; 22 cal. w/grooved top receiver. Std. config. 24" round bbl. w/excellent original blue & very good
plain walnut stock. Gun has a few small marks along pump slide but otherwise very fine, like new condition.
Comes w/box, hang tag & paperwork, some of which appears to be new copies of originals including tags on
box. Still an outstanding like new condition 61 Winchester w/accompanying box. 1,500.00 - 2,000.00

NIB Winchester Model 61 Pump Rifle170

#140690; 22 cal. Mfg. in 1956. Std. config. Very good original blue finish & wood has some scratches &
marks from use & handling, mainly on butt stock. Comes w/original box, hang tag & end label may be
replacements. Box is good overall & gun is very fine but w/some handling marks on butt stock. A great 63
w/box. 1,000.00 - 1,500.00

Winchester Model 63 22 Rifle w/Box171

#95787; 22 short. Mfg. in 1948 w/scarce 24" round bbl., w/circle P proof mark designating gun was
re-barreled at one time.  Gun retains very fine original blue w/only some mixed marks. Plain pistol grip stock
& overall a good example of a desirable Winchester round bbl. 22 short only rifle. 1,250.00 - 1,750.00

Winchester 22 Short Single cal. Model 61 Rnd Bbl.172

#303940; 22 WIN Mag. 24" bbl w/grooved topped receiver & checkered pistol grip stock. Gun is in nice used
condition & has good original finish w/typical edge ware & mixed marks on metal. Mechanically gun may
need some adjustment as it does not currently lock into cocked position. Wood is good overall w/checkered
pistol grip & a nice & desirable groove top Winchester 61 Magnum. 1,000.00 - 1,500.00

Rare Winchester Model 61 Pump Rifle in 22 Mag173

#337040; 22  short only. Std config w/23" bbl. Mfg in 1955. Gun retains nice blue overall & is mechanically
good. Stock has period repair at wrist. Overall a nice example of a 22 short only 62A  rifle. 500.00 - 750.00

Winchester Model 62A 22  Short Single Cal Rifle174
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#340433; 22 cal. Mfg. in 1955. Std config w/very fine original blue overall w/light marks on pump slide & few
spots on right side of receiver. . Plain walnut stock is very good. A very nice super clean 62A. 700.00 - 900.00

Fine Winchester 62A 22 cal Pump175

Antique #27755; 22 Long. Mfg. in 1894. 24" oct. bbl. w/excellent bore as bbl. has been re sleeved.
Mechanically crisp w/nice case colored receiver & nice strong blue finish & all markings crisp & clear. Walnut
butt stock is nice. Overall an expertly restored 1890 Winchester inside & out. 750.00 - 1,000.00

Restored Antique Winchester 1890 22 Long 2nd Model176

#28928; 22 cal. Std config. Mfg. in 1938. Very fine original blue & wood is very good but w/small area
repaired at rear tang. Gun has early smooth butt plate & is a very nice Pre-War 63 Winchester. 700.00 - 900.00

Fine Pre-War Winchester Model 63 22 cal Rifle177

#220049; 22 cal. 24" oct. bbl. which has been relined w/excellent bore. Case colored trigger, hammer & butt
plate, along with very fine professional blue finish on remaining metal. All markings are crisp & nice &
walnut stock is very good. A very fine 1892 Marlin expertly restored inside & out. 750.00 - 1,000.00

Fine Restored Marlin Model 1892 22 cal. Rifle178

#NSN; 22 LR. 24" oct. bbl. Good blue finish w/some spots & pits visible mainly on left side of bbl. toward
muzzle. Mechanically good & wood is good. 350.00 - 500.00

Marlin Model 20A 22 cal Pump Rifle179

Framed & measures approx. 28" x20". Overall in nice condition although frame is dinged up.
Winchester 1873 Framed Mirror180

#3793; 300 cal. 26"oct. bbl w/matte top & 3 leaf folding rear, marked "E&J Higham Liverpoole". Snap action
in godo condition w/bright bore. Good original blue on receiver & fading to brown on bbl. Checkered wood
pistol grip stock & in good condition. Overall length 42" & a nice 30 cal Rook rifle. 450.00 - 700.00

E&G Higham Snap Action Rook Rifle181

#70886; 22 cal. Round bbl w/flat top measuring 28 1/2" which has been resleved to 22 cal. bore is bright.
Matted bbl flat marked "I HOLLIS & SONS LONDON AMMUNITION 300". Gun has 3 leaf folding rear sight
& snap action w/safety at tang. Checkered pistol grip stock w/horn tip & wooden butt plate. Stock shows crack
& period repair at wrist & receiver is grey w/bbl blue to brown. Overall a nice shootable 22 cal. Rook rifle.
350.00 - 500.00

Hollis & Sons 22 cal Hammerless Rook Rifle182

#NSN; 22 cal. w/unique rotating style action. Original nickel is fair w/numerous spots mixed. Original wood
stock is good & overall a fair example of an interesting antique 22 cal boys rifle. 150.00 - 250.00

Antique Quackenbush 22 cal Boys Rifle183

Antique. #39186; 12 ga. Originally mfg. in 1895. Case colored "No 2" engraved LC Smith w/side lock action.
Trigger guard engraved Clare Carson" & light original case colors remain, otherwise toning to silver. 30" 12
ga. bbls. which are serial numbered to the gun, but marked "Montgomery Ward & Co. Chicago F.P. Stannard.
Maker Fluid Compressed Steel". Bores are bright & nice blue exterior w/dbl. ivory beads on bbl.
Mechanically gun is tight & has dbl. triggers, extractor & checkered walnut stock which is well worn but solid.
An attractive early production LC Smith shotgun. note: F.P. Stannard was a gun smith for Montgomery Wards
Circa 1894-1906. 750.00 - 1,250.00

LC Smith Grade II 12 ga  Double184

#3377; 22 cal. w/shrouded bbl. Walnut stock w/single 30 round stick magazine. Gun is in nice used condition
& resembles the Russian PPSH WWII sub machine sub. 300.00 - 400.00

Pietta Model PPS 22 cal. Rifle185

Leather suitcase measures approx. 23"x13"x7" & in it is an interesting display of gangster items including a
dummy Thompson Machine Gun, an Antique American Bulldog 32 revolver, Machine Gun Mags, Brass
Knuckles, Leather Billie Club, Keys, Knife & related. Displays good. 300.00 - 500.00

Gangster Suitcase Thompson Display186



April 15th 2017 Firearms Auction  4/15/2017

Page: 13Kramer Auction Service LLC

LOT # DESCRIPTION

Has approx. 1" bore. Wood & metal carriage & overall length is approx. 30". Wheels stand approx. 14" tall &
metal is painted, wood is solid, but weathered condition. Special shipping may apply.

Quarter Size Civil War Style Cannon187

Toothed jaws measure approx. 13" across & large spring approx. 19", small spring approx. 12 1/2". Has large
pan w/chain attachment & appears to be hand forged.

Early Hand Forged Bear Trap188

on site only - no sold online
Bear Trap Setting Tool188a

In good overall condition, missing a few claws. Tail to nose approx. 5 ft. 4 in.
Cinnamon Colored Black Bear Rug189

Keg measures approx. 24" in length & approx. 17" diameter at center & marked Theo Hamm BRG Co. St.
Paul Minn. Come w/vintage tap head & is in nice display condition on stand(stand is missing one leg). PICK
UP ITEM ONLY, NO SHIPPING.

Pre-Prohibition Hamm's Wooden Bbl. Keg190

Stands approx. 5ft tall. styrofoam good overall condition w/few small dents & holds 12 pack of beer. PICK UP
ITEM ONLY. NO SHIPPING.

Hamm's Bear Life Size Beer Display191

Signed & numbered, measuring approx. 35 1/2 x26" framed. PICK UP ITEM ONLY. NO SHIPPING.
Michael Sieve "We Three Kings" Framed Turkey Print192

Framed size approx. 27 1/2" x 40".  PICK UP ITEM ONLY. NO SHIPPING.
Terry Redlin "Total Comfort" Framed Artist Proof193

Singed & numbered. Framed size approx.  26" x 38". PICK UP ITEM ONLY. NO SHIPPING.
Terry Redlin "America! America!" Framed Print194

Singed & numbered. Framed size approx. 22 1/2"x 32". PICK UP ITEM ONLY. NO SHIPPING.
Terry Redlin "Sharing The Evening" Framed Print195

Signed & numbered. Framed size 22 1/2" x 32". PICK UP ITEM ONLY. NO SHIPPING.
Terry Redlin "Night on The Town" Framed Print196

signed & numbered. Framed measures approx 32"x 22 1/2". PICK UP ITEM ONLY. NO SHIPPING.
Terry Redlin "The Pleasure of Winter" Framed Print197

#3481; 9mm. Std. config & all visible numbers are matching. Mauser mfg w/41 code on receiver. Gun has
P.08 markings on left side, wood grips, P.08 bakelite bottom magazine & mechanically good. In nice overall
condition but has some edge & holster wear, overall a nice WWII German Luger. 1,500.00 - 2,500.00

41 code P.08 German WWII Luger198

#2638; 7.65mm. 4 3/4" bbl. Chamber is marked w/ Portuguese crown/M2. DWM toggle & visible numbers are
matching. Gun has a grip safety & no stock lug. Original straw parts are fading silver. Blue finish has some
mixed spots & small pits, but good original finish overall. Grips are good & has correct wood bottom
magazine. A nice example of a scarce Portuguese Luger. 1,500.00 - 2,500.00

1906 Royal Portuguese Army Luger199

#751115; 32 cal.  Std config. w/commercial blue finish & wood grips. Eagle N proofs on right side, left side of
trigger bow waffenamt markings & front grip strap marked w/Navy eagle. A nice high condition HSC Mauser
w/Navy markings. 750.00 - 1,250.00

Mauser HSC Navy Marked Military Pistol200
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#7503; 9mm.  Std. config. Mixed numbers of 2 guns, the bbl., slide & upper parts are #7503, the frame &
some internal parts. Gun is dated 1937 S/42 on toggle. In good overall condition w/aluminum magazine &
comes in a wooden case along w/old Armored Division newspaper & illegible capture paper attached. An
interesting & good looking display. 700.00 - 900.00

WWII Luger in Case201

SS Taschen-Atlas in good overall condition & measures approx. 5 1/4" x 8 1/4". Other is a SS Allgemeine
booklet which measures 6 1/2"x 4 1/4" & in good overall condition.

WWII German SS Map & Booklet202

Includes pink piped shoulder tabs, rank insignia, eagle & 2 Panzer Death heads one of which has broken tabs.
From the Bill Ludwig Estate.

Grouping of German WWII Panzer Items203

Paper & measures 7 1/4" x 6" dated June 7, 1945. Stamped & signed for 4 visitors on one hour pass. Attached
is a cloth SS eagle over Death Head patch & seems to be lightly glued to the paper, & has some light moth
damage to top. Overall a nice example of a scarce item.

Dachau Concentration Camp Visitor Pass 1945204

Measures approx. 3 1/2" x 3 1/2" & is silver colored w/Nazi Eagle on swastika over edelweiss. In nice overall
condition.

Nazi Decorated Cigarette Case205

Std. config. Blade is marked "MEINE EHRE HEIKT TREUE" w/out makers mark. Wooden handle w/SS
insignia & metal scabbard is good overall w/SS chained hanger plus SS & RZM marked. leather belt loop.
Scabbard shows some wear but is in good condition, same for the SS dagger. A great example of a scarce  SS
dagger. 3,000.00 - 5,000.00

WWII Chained SS Honor Dagger206

Badge has correct hollow back w/cut out areas between snakes. Silver in color & appears to be a good example
of a very scarce WWII German badge. 500.00 - 1,000.00

Rare German Anti-Partisan Badge207

Bronze color w/black SS ruins measures approx. 1 7/8" in diameter.
German WWII SS Sports Badge208

M40 style w/Normandy camo & texture. Luftwaffe eagle has been painted around. Liner is present, but well
used & leather chin strap is in tack. A fine original Luftwaffe camo helmet. 1,500.00 - 2,500.00

WWII Camouflaged Luftwaffe Helmet209

Exterior good overall condition. Interior w/SS markings & owners name. SS ruins stamped on underside of
visor. RZM SS tag sewn to interior of sweat band.

WWII German SS Officers Visor Hat210

Helmet is in good overall condition w/camo exterior. Original liner is solid but well used along w/leather chin
strap. Original decal is partially visible. A nice example of an original WWII camo helmet. 1,000.00 - 1,500.00

Nice German WWII M40 Camouflage Helmet211

Has Spring & Fall colors reversible cap w/insignia's both inside & out. Cap does not glow under black light. In
fair overall condition.

WWII German SS Reversible Field Cap212

Includes: political leader belt buckle, collar tabs, 4 party pins, ribbon bar, political eagle pins & hat/clothing
pins, 2 large tinnies & small NSDAP booklet dated 1935, plus a miniature letter opener bayonet marked "IM
KRIEGS JAHR 1939/40 NSDAP / KREIS LEITUNG LICHTENFELS - STAFFELSTIN" measuring approx. 8
1/2" in length. A nice grouping of scarce political leaders items.

Grouping of Nazi Political Leaders Pins & Insignia213
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Both soldiers served in 1944 in "Kompanie Cherbourg" in Normandy. One has AUSZUG punishment report &
Erklarung for non-Jewish wife.

German Soldier Books Pair from Same Unit(Normandy)214

Includes Totenkpf cuff title; a nice SS armband w/RZM stamp & paper tag; Diamond shaped SS tab; & Deaths
Head uniform or hat badge.

Lot of WWII SS German Items215

SS armband. Material seems to be wool type RZM & SS tags sewn in back. Nice overall condition.
WWII SS Armband216

Holster is marked "clg43" w/waffenamt markings. Hard shell style w/full flap & has SS Deaths Head attached
on flap. Obviously been there a long time & appears original. A nice original P38 holster w/nice SS decor.
250.00 - 500.00

Nazi SS P38 Hard Shell Holster w/Deaths Head217

includes booklets, photos & paper materials
Grouping of Hitler Youth Booklets & Paper Material218

#204733; 7.65mm. Std. config. Blue to grey metal overall & mechanically good w/leather full flap military
holster.  A nice overall pistol & holster is fair. 350.00 - 450.00

Nazi Marked CZ 27 w/Holster219

#67167; 380 cal. Std. config. Blue to grey metal w/spots & has wood grips. Mechanically good w/leather
holster. 300.00 - 400.00

CZ 24 380 cal Military Pistol220

#748g; 9mm. Matching numbers & coded ac41 for Walther Production. Gun has mixed spots overall, but
mechanically is good & has a nice overall look. Comes w/leather P38 marked holster & holster is very clean.
400.00 - 600.00

WWII German P38 & Holster221

includes booklet which has no markings & appears to be unused, 2 patches, 3 small pins & 2 large pins plus 1
badge. Badge is gold w/black backing & measures approx. 2" long on arrow. Front Bill Ludwig estate
collection.

Grouping of Hitler Jugend Items222

Includes: Edelweiss Olympic pin. Forestry hunting pin, NSKK & others. 
Lot of German Enamel Pins223

3 medals including iron cross. Nice original condition.
WWI/WWII German Ribbon Bar224

Includes a 9 1/2" x 7" photograph; Einsatzgruppe A cuff title; Medal bar w/SS runes; & Bullion SS Eagle
Lot of WWII German SS Items225

Numerous kinds including Army Soldier Books, Labor Corps, Political Orginizations, & others. A nice
grouping of unusual Nazi booklets

Large lot of WWII Nazi Soldier & Civilian Books226

Miniature Youth knife w/scabbard measures 8"; a miniature Dress bayonet w/scabbard measures 10 1/2" & a
miniature Fighting or Youth knife w/handle measuring 11".

Lot of 3 Miniature German Knives227

Standard nazi officer sword w/lion head & read jeweled eyes. 32" w/maker mark under guard, wire wrapped
celluloid handle. Scabbard is in good condition w/no dents. Blade is good knot & is overall a nice officers
sword. 350.00 - 550.00

WWII German Officers Lion Head Sword228
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#4603; 9mm. All visible numbers match. Double struck 1920 on receiver & DWM toggle.  Nice blue to grey
w/straw colored parts faded to silver. Mechanically good & checkered grips are solid. Comes w/1941 Police
marked Nazi hard shell holster. A nice Luger & Holster combination. 750.00 - 1,000.00

Double Date DWM Luger Pistol & Holster229

#7932; 9mm. All visible numbers are matching Std. config. DWM toggle & 1918 date on receiver. Blue w/grey
spots from holster wear. Front strap is has military marks from former machine gun company. Comes w/brown
leather holster & includes a take down tool & extra magazine. Neither magazine matches pistol. Mechanically
good & overall a nice Luger pistol & holster combo. 700.00 - 900.00

1918 DWM Luger & Holster230

Silver wound badge w/document & a Merit Cross w/document
Pair of 2 Nazi Awards w/Documents231

includes: a Petingen patch w/collar tabs & bookelt. Lager Polzei patch;  SS Obergruppenfuhrer und General
Der Polizie shoulder boards & general Police shoulder board & collar tab.

Grouping of Nazi Police Items232

Engliseted mans overseas cap in good overall condition w/4 leaf clover & U-boat badge sewn on left side.
German WWII Kreigs Marine U-Boat Overseas Cap233

12 various patches plus 10 photos.
Lot of Nazi Kriegsmarine Patches & Photos234

#1152234; 45 ACP. Std. config. Numerous US stamps & arsenal overhaul marks. Slide does appear to be
pitted as do parts of frame under parkerized finish. Gun has hard plastic grips & 2 non military mags included.
Mechanically ok. 750.00 - 1,000.00

WWII Remington Rand 1911 A1 45 Pistol235

Badge measures approx 2" wing tip to wing tip  1 3/4" tall. Back is marked "JON.WAGNER & SOHN
BERLIN.W.800"

WWI German Air Corps Badge "25"236

3 ribbon & 4 ribbon, one includes iron cross & both are in good overall condition. From the Bill Ludwig estate
collection

Grouping of 2 WWI German Ribbon Bars237

#408178; 32 ACP. Std. config. in fair condition w/period holster dated 1937. 
#221934; 32 ACP. Std config blue to grey w/police markings "Schupo.Danzig.499" on front strap. A nice pair
of 1934 Mauser pistols. 500.00 - 700.00

Pair of Mauser 1934 Pistols & Holsters238

#45720; 45 cal. 5 1/2" bbl. Std. walnut military style grips. US Property marked & inspected bbl. US Property
inspected frame & standard markings on butt w/inspectors initials on the bottom of each grip. Mechanically
gun is crisp & gun retains very nice original commercial blue finish. All markings are crisp & walnut grips are
good w/few dents primarily left side. Overall a 1909 US Military revolver w/tons of nice original condition.
1,250.00 - 1,750.00

Fine Colt 1909 Army Revolver239

#323339; 45 Colt. Mfg. in 1925. 7 1/2" bbl. Good original blue finish but w/standard wear on edges & mixed
small spots. Gun has Micro Target sights front & rear added & functions crisply in double or single action.
Checkered wood Colt grips & overall a nice 20's era Colt service revolver. 750.00 - 1,000.00

Colt New Service 45 cal Target Style Pistol240

#238744; 38 S&W Spec. 6" bbl. Blued finish, case color trigger & hammer. Adj rear sight & target style front
sight w/checkered wood S&W grips. Mechanically crisp & good original blue overall w/typical edge ware &
spots. Good case colors on trigger & hammer remain. A nice example of a rare configuration Target model.

Early S&W M&P 1905 38 Hand Ejector Target Model241
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650.00 - 800.00

#K169467; 22LR. 6" bbl. w/target style sites. Hammer are case colored & has a 5 screw frame w/good original
blue but some mixed marks & blue wear on edges. A nice early K22 Smith revolver. 400.00 - 600.00

Smith & Wesson K22 Masterpiece Revolver242

#136231; 32-20. 5" bbl w/blued finish, mixed spots & marks overall, checkered wood grips & mechanically
good. 1905 4th Change Model mfg 1915-1940. Overall good used condition. 350.00 - 450.00

Smith & Wesson 32-20 Hand Ejector Revolver243

#109230; 7.65 mm/32ACP. Std. config. blue to grey w/some light mixed spots. Grips are good & overall in
nice condition. 250.00 - 350.00

German Ortgies 7.65 cal. Pocket Pistol244

#122882; 6.35 mm/25 ACP. Std. config. blue to grey w/mixed spots on slide, otherwise good condition. 250.00
- 350.00

German Ortgies 25 cal. Pocket pistol245

#455063; 38 spc. Mfg. in 1937 w/ 2" snub nose bbl., blue finish & checkered wood grips. Gun has some ware
marks from holster & smooth grips, but overall very nice original condition. Includes original box, paperwork
& factory target. Top flap of box is torn off but box is in generally good condition otherwise. 750.00 - 1,000.00

Early Colt Detective Special Revolver w/Box246

#557; 32 cal. Center Fire. 3/14" bbl w/nickel finish & case color hammer. Gun appears to be in as new
condition w/original box. Box is in good overall condition for age. 200.00 - 300.00

Fine in Box H&R Top Break Revolver247

#70745; 32 cal. Std. config. Mechanically good w/blue to grey finish. Grips are good & is a nice honest
Savage Model 1907.  Circa 1907-1926 300.00 - 400.00

Savage Model 1907 32 cal Automatic Pistol248

Antique.#21048; 32 cal. rim fire. 2 1/2" bbl. Last patent date 6 Nov. 1875. Nickel finish w/wood grips & spur
trigger. Mechanically ok & in nice overall condition. 100.00 - 200.00

Antique Philadelphia Empire 32 Revolver249

Antique. #31; 22 cal. w/1 5/8" bbl. &  1 1/2" culinder. Nickel finish w/hard rubber grips & mechanically good.
100.00 - 200.00

Antique Belgium 22 cal. Folding Trigger Revolver250

Black Powder/Antique. Approx. 66 cal.  9" smooth bore bbl Lock is marked 1813 w/standing lion indicating
mfg for the East India Co Numerous crown proof marks & unit markings on rear section of bbl along w/some
cartouches in wood & markings on brass trigger guard of NNV over F16. Mechanically gun functions well
w/original flintlock mechanism. Has original swivel ram rod in tack w/brass furniture & walnut stock. The
wood is solid although visible cracks are near but & other areas showing some repairs from age & use. Still a
nice example of an original East India Co. Land Service Flintlock Pistol. 1,000.00 - 1,500.00

East India Company Flintlock Military Pistol251

Antique. #8124; 32 cal. rim fire w/4" bbl. Mfg. circa 1863. Gun has engraved brass frame & trigger guard
w/nice original walnut grips  patent dated visible on cylinder. Bbl is marked "MF'D FOR SMITH &
WESSON". Gun has original ejector rod & is mechanically good & a nice example of this Civil War era 7 shot
revolver. 750.00 - 1,000.00

Moore Civil War Era Belt Revolver252

#21524; 8mm Nambu. Dated 19.3 (March 1944). Nice original finish overall & magazine does not match but
in good condition. Overall a nice Japanese Nambu. 400.00 - 600.00

Japanese Type 14 Nambu Pistol253



April 15th 2017 Firearms Auction  4/15/2017

Page: 18Kramer Auction Service LLC

LOT # DESCRIPTION

#126810; Original 450 cal. cylinder is shaved to accomodate 45 ACP clips & has 4" bbl. Bbl rib marked
"ARMY & NAVY C.S.L. LONDON". Mechanically good w/slightly undersized plasic grips. 500.00 - 650.00

Army Navy Store Webley Mark IV 450 cal. Revolver254

#4083d; 9mm. Std. config. Coded ac44 w/matching numbers. Nice finish overall & original grips w/war time
magazine in good condition. 600.00 - 700.00

WWII German P38 Military Pistol255

#70725E; 357 Mag. 6" bbl. & wood checkered Colt grips. Gun is rare nickel finish & in very good lightly
handled condition w/few very small handling marks. Original box is tattered & rough but w/original tag.
Overall a very good nickel finish Colt Python revolver. 2,500.00 - 3,500.00

NIB Colt Nickel Finish Python256

#80313; 357 Mag. 6" bbl w/blued finish & checkered Colt grips. Gun retains very fine original blue w/very
light drag line on cylinder. Mechanically crisp & grips are very good w/small amount of wear on inner front of
grips. Overall a super clean Colt Python circa 1968. 2,500.00 - 3,500.00

Fine Colt Python 357 Mag Revolver257

#S60267; 22 LR. 6" bbl. w/nickel finish & wood Colt grips. In good used condition w/light mixed marks on
original nickel finish & grips have some small marks. Overall a nice used nickel finished Diamondback.
1,000.00 - 1,500.00

Colt Diamondback 22 cal. Nickel Finish Revolver258

#MM52947; 44 Mag. 6" bbl. SS finish w/rubber Colt grips. Gun is in good used condition w/some light spots
on bbl. rib & some light scratches on metal mainly from case ware. Comes w/original box & a good used Colt
Anaconda revolver. 1,500.00 - 2,000.00

Colt Anaconda 44 Magnum Revolver259

Antique. #NSN; 22 cal. Receiver has a squared back w/checkered grips & patent dates ending in 1866. Gun
has 12" round bbl. w/no markings & modern sites. High grade walnut fancy checkered grips & is mechanically
crisp. Presumably a  Remington 1871 Army Rolling Block action which was later converted to 22 cal. Overall
a very fine example of Remington Target pistol inside & out. 750.00 - 1,500.00

Remington Rolling Block  22 cal Target Pistol260

#8449(stamped on butt); 22 LR. 9" round to oct. bbl. w/blued finish & checkered walnut grips. Mechanically
good & has good finish w/numerous scratches & marks on receiver w/bbl lightly toning to brown. Comes in a
wooden case w/cleaning tools & a good example of a scarce original Remington Rolling Block Target Pistol.
750.00 - 1,250.00

Remington 1901 Rolling Block Target Pistol261

#2381028; 22 Mag. w/black grips. Gun is as new in box condition. 300.00 - 400.00
NIB Hi-Standard 22 Magnum Nickel Derringer262

#70S16918; 38 Super cal. Std config. Blued finish w/checkered wood Colt grips. Gun appears to be in like
new condition. 1,000.00 - 1,250.00

Colt Series 70 1911 38 Super263

#70G36907; 45 ACP. Std. config. w/target sights front & rear. Blued finish w/walnut Colt grips. In very nice,
lightly used condition w/original box. 1,000.00 - 1,250.00

Colt 1911 Series 70 Target Style 45264

#40397B70; 45 ACP. Std. config. Blued finish w/checkered walnut grips. Gun is in very fine, near new
condition. 750.00 - 1,000.00

Colt Series 70 1911 45 Pistol265

#AU168919; 22 cal. 12" blued bbl w/case colored frame & wood grips. In nice lightly used condition w/leather
holster. 300.00 - 400.00

H&R Model 686 12" 22 Revolver266
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#CX42560; 9mm Carbine. Std. config. & appears to be in like new condition w/original box & accessories, 2
magazines, cleaning supplies included. 500.00 - 650.00

Beretta CX4 Storm Carbine267

#92051416; 410 ga. Gun has blued finish & checkered wood stock. NIB condition. 700.00 - 850.00
Marlin 410 ga Lever Action Shotgun NIB268

#TP058352; 12 ga. Mfg in Turkey for Weatherby. 28" bbl. NIB condition. 250.00 - 400.00
NIB Weatherby PA-08 12 ga. Shotgun269

#91050225; 410 ga Blued finish w/checkered wood & in NIB condition. 700.00 - 850.00
NIB Marlin 410 ga Lever Action Shotgun270

#HML002292; 22 cal. Lever Action w/13" bbl & wood stock. As new in original box. 400.00 - 500.00
NIB Henry 22 cal. Mares Leg Lever Action Pistol271

#P04950T; 22 cal. oct bbl w/blue finish, pump action & walnut stock. NIB condition as a banquet won rifle.
300.00 - 400.00

NIB Henry 22 cal. Pump Rifle272

#A502254; Made by American Tactical German Sport Guns. 22 cal. firing gun which resembles the WWII
German STG44 assault rifle. Gun is as new in box in wrap & comes in wooden crate. 300.00 - 400.00

NIB American Tactical STG44 22 cal Rifle273

#BP038164; 22LR. Made by Carl Walther of Germany under Colt license. Gun is NIB as a banquet won
firearms. Includes a BOYT soft case. 550.00 - 650.00

NIB Colt 22 cal. M4 Carbine274

#DR006653; 22 cal. w/folding butt stock & faux suppressor. As new in box w/paperwork 400.00 - 600.00
NIB IWI 22 cal. UZI Carbine275

#J035697; 223 cal. Std. config. As new in box. 250.00 - 350.00
NIB Savage Axis 223 cal. Rifle276

#00311MW95A; 405 WIN. 24" bbl. w/blued finish & checkered walnut stock. Mfg. by US Repeating Arms Co
licensed by Winchester. Forearm has few small marks from handling, otherwise in like new condition
w/original box. 700.00 - 900.00

Winchester 1895 Rifle in 405 cal.277

#CCH4100; 38-55 cal. Std. commemorative config. As new in original box w/all paperwork & sleeve is in
good overall condition. A very nice Crazy Horse Commemorative. 1,250.00 - 1,500.00

Winchester Model 94 Crazy Horse Comm. Rifle278

#PB020793; 338-378 Wby Mag. 28" fluted SS bbl. w/muzzle break installed. Gun has the Outfitter Series
Weatherby stock & topped w/Leupold Vari-XIII 4.5-14x scope. Gun is in lightly used condition & comes
w/original box, owners manual & threaded ring for removing muzzle break. Scope has a few marks from
handling & use but optics are good. A very good custom shop Weatherby rifle. 200.00 - 200.00

Weatherby 338-378 Wby Mag Accumark Rifle279

#CN04296; 30-30 w/ 26" 1/2 round, 1/2 oct.  bbl. w/blue finish, engraved receiver & checkered walnut pistol
grip stock. Gun is in NIB condition.  Mfg in 1994 to commemorate 100 years of the 94 Winchester. Original
box is absent the sleeve. 700.00 - 900.00

NIB Winchester Grade I Limited Cent Rifle280

#S6461576; 7mm.  Short Action Ultra Mag. 24" SS bbl. w/composite stock. Gun appears to be in like new
condition w/original box. 600.00 - 700.00

NIB Remington Model 700 7mm SA Ultra Mag281
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#BS0088; 22 LR. 24" bbl. w/blued finish & deluxe style checkered pistol grip stock. Gun is in as new
condition w/original box & paperwork. 1,000.00 - 1,500.00

NIB Winchester Model 52B 22 cal Rifle282

#357-2369; 357 Mag. 16" bbl. w/blued finish & saddle ring receiver w/large loop lever. Gun is as new in
original box. 400.00 - 600.00

NIB PUMA Model 92 357 Magnum Large Loop Carbine283

#357-13546; 22 cal. Blued metal w/checkered FULL length Mannlicher style stock. Scope mount is attached &
gun appears to be in like new condition. 300.00 - 400.00

NIB Ruger Model 10-22 International Rifle284

#12NRA0394; 22 cal. Blued oct. bbl. & engraved NRA motif on silver finished receiver. Gun is as new in
original box as a banquet won rifle. 750.00 - 1,000.00

Henry NRA 22 cal. Golden Boy Commemorative Rifle285

#K2001064; 5.56 cal. w/heavy weight bbl., flash hider & adjustable rear stock. In as new condition, in orignal
hard Rock River Arms case & 2 magazines. 750.00 - 1,000.00

NIB Rock River Arms Elite A4 Rifle286

#NRA0062; 12 ga. Gun is new w/friends of NRA logo on left side. This is a pump shotgun which used dual
magazines for higher capacity. Comes w/standard Picatinny rail & is new in box condition. 750.00 - 1,250.00

Kel Tec GSG Dual Magazine 12 ga Pump NIB287

#411-19593; 12 ga. 28" vent rib bbl. w/3" chambers & /removable choke tubes. Gun is as new in original box
w/paperwork. 750.00 - 1,250.00

NIB Ruger Red Label 12 ga O/U288

#11HZM17921; 20 ga. w/3" chamber, 26" vent rib bbl. w/INV chokes. Gun has matte silver finish & wood
stock w/additional butt stock spacers. Come in original box w/paperwork & 2 additional choke tubes. A fine
NIB Winchester SX3 20 ga. 600.00 - 750.00

NIB Winchester SX3 20 ga Shotgun289

#U205933; 12 ga. 3 1/2" chamber w/28" vent rib bbl. Receiver is blued & bbl. is matte parkerized style.  Gun
has synthetic stock & comes w/choke tubes & manual in original hard case, in NIB condition. 750.00 -
1,000.00

NIB Benelli Super Black Eagle Shotgun290

#P00755H; 20 ga. 3" chambers, 26" bbls. w/removable chokes & blued finish. Gun has case colored receiver
w/light etched design, single trigger & ejectors w/checkered walnut perch belly walnut stock. In very nice
lightly used condition w/one additional choke tube & comes in original box. 750.00 - 1,000.00

Franchi Highlander 20 ga Double291

#AA077127; 12 ga. 26" vent rib bbl. w/3" chamber. Gun has blued finish & composite & rubber stock. Comes
w/original case, 5 additional choke tubes which includes Primose Turkey choke. A nice clean, lightly used
Beretta. 450.00 - 650.00

Beretta AL391 Urika 12 ga.292

#SA35531; Mfg by IMI & marketed by Action Arms. Std. config & new in original cardboard box w/16" bbl,
short dummy bbl, 3 magazines & original paperwork. Original box in good condition although slightly tattered
& handled is ripped. 2,000.00 - 2,500.00

NIB Action Arms Model A UZI Carbine293

#SA67387; 9mm. Std config.  Mfg by IMI of Israel & imported by Action Arms. This gun is new in the box
w/accessories, manual & 2 IMI magazines. 1,250.00 - 1,500.00

Action Arms Model B UZI Carbine294
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#MC06532; 9mm. 20" bbl. w/folding rear stock & otherwise std. config. Mfg by IMI & marked by Action
Arms. Appears to be in like new condition w/original manual. A nice example of a hard to find Mini Uzi
carbine. 1,250.00 - 1,500.00

IMI Mini UZI Carbine295

#02044MX171; 34" ported vent rib bbl. w/removable choke tubes.  Receiver & accents are silver finished &
engraved. Deluxe checkered stock w/adj. comb & R.A.D. recoil reduction adj. butt plate. Stock has few mixed
marks & a few spots on receiver. Otherwise very good used condition w/luggage case & one additional choke
tube. 1,500.00 - 2,000.00

Browning BT99 Golden Clays Trap Gun296

#06163RP199; 12 ga. 34" FULL Choke bbl w/wide raised trap rib. Gun has nice original blue, gold
trigger,checkered stock &  browning recoil pad. Wood has a few small marks, but overall gun is clean & nice
in canvas sport lock shotgun case. 750.00 - 1,000.00

Browning BT99 Trap Gun w/Case297

#076185; 308 cal. Springfield Armory M1A rifle. Std config. bbl. w/flash hider & bayonet lug. H R bbl.
marked "6 62".  Gun has PVS-2 Night Vision sight w/special mount for attachment. Scope is battery operated
& in good working condition. Aslo includes a foldable bipod & composite style stock whic is designed to fit
around scope mounts. Come w/Leather cheek piece, original sling , 4 magazines total (2 in wrap & cosmoline),
addtl. composite stock w/handguard, butt extension, M6 bayonet & an additional. Springfield Armory scope
mount for std. rifle scopes. A great Night Vision scope all in great condition, a great package. 2,500.00 -
3,500.00

Springfield M1A Rifle w/Night Vision Scope & Acces298

#P0X24; chambered for 5.56mm. 9 1/2" bbl. & polymer frame w/hand guard & scope accessory rails top &
bottom. In good used condition & accepts std. AR15 magazine & includes 3. An interesting AR pistol design,
not currently in production. Transfers as a pistol. 500.00 - 600.00

Kel Tec Model PLR-16 5.56mm Handgun299

#9588942; 5.56mm. 21" bbl. w/flash suppressor & chrome lined bore & early pencil style bbl. Condition is
like new w/original box. Gun has a few light scratches & marks from handling & long term storage. Early
triangular hand guard & butt stock are very clean & bolt face looks to have no signs of actual use. Includes
operators manual, cleaning rod & cleaning accessories still in package, plus a new M7 bayonet & scabbard &
original cardboard shipping box. This is a fully automatic registered machine gun which can transfer to
individuals from the state of Wisconsin or out of state to an NFA dealer & then to a qualified individual in that
state. Buyers or dealers are subject to a $200 transfer tax. This gun sells absolute without reserve & is an
investment quality Class III firearm. Any special questions contact  Auction Company prior to bidding. Kramer
Auction Service, LLC is a licensed NFA dealer. 22,500.00 - 27,500.00

NIB Full  Auto Colt M16 A1 Machine Gun300

Antique. #88680; 50 Express 50/110  Mfg. in 1894. 26" round take down bbl. Good bore w/rifling throughout
but areas of small dark spots mixed. Mechanically gun functions well. Metal is mainly brown spotted patina
w/traces of blue on receiver & some case colors visible on parts of lever & hammer. Gun has plain walnut
stock which appears to have better than average figure & a metal shotgun style butt plate. Numerous British
proof marks on receiver & bbl. & left side of take down spacer marked "Watson Bros 29 Old Bond Street
London". Gun matches configuration from Cody Letter & overall a good original example of the
king-of-calibers 50 Express. London markings & British proofs are typical of many of the 50 Express guns
which were then sold to big game hunters on their way to Africa & Asia. 5,000.00 - 7,000.00

Winchester 1886 50 Express Cal Take Down Rifle301

Antique. #33338; 50 Express cal. Mfg. in 1889. 26" oct. bbl. marked "50 EXP."  Bbl & magazine tube retain
some good original blue, lightly toning to brown w/some mixed spots & pits. Receiver is brown to grey patina
& gun is mechanically good. Walnut stock is solid & nice overall w/butt plate has some good case colors &
may be replacement. Gun was originally chambered for 40-65 cal & has been re-cut & chambered to 50

Winchester 1886 Rifle in 50 Express Cal.302
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Express cal. A good looking 1886 rifle. 2,500.00 - 3,500.00

Antique. #22460;  45-90. Mfg. in 1888 w/good bore on a 26" oct. bbl. Mechanically gun functions good
although hammer does not always lock back correctly in cocked position. Even brown to grey patina, wood is
solid w/typical scratches & marks. Magazine band appears to have been re-soldered into place but overall a
nice example of an honest 1886 in desirable 45-90 cal. 1,500.00 - 2,000.00

Antique Winchester 1886 45-90 cal.303

Antique. #25393; 45-70. Mfg. in 1888. Gun has a fair bore w/26" oct. bbl. Mechanically good & metal parts
are fading to greyish brown patina. Wood is solid w/typical scratches & marks. Gun has AB style brand carved
in right side of butt stock. A nice 86 Winchester in desirable 45-70 cal. 1,500.00 - 2,000.00

Antique Winchester 1886 45-70 Rifle304

Antique. #37901; 38-56 cal. Mfg. in 1889.  26" oct bbl w/good bore & strong rifling. Mechanically functions
crisply. Bbl. is toning to brown w/some original blue in protected spaces. Receiver shows trace amounts of
original case colors through a spectacled finish w/better case colors on some protected areas. Wood is solid
w/typical scratches & marks from use. Overall a nice honest 86 Winchester in 38-56 caliber. Gun will improve
w/some TLC. 1,750.00 - 2,250.00

Antique Winchester 1886 38-56 cal. Rifle305

Antique. #NSN; 40-82 cal 26" oct. bbl w/fair bore. Mechanically good w/grey spotted patina overall. Some
light case colors remain on lower tang & protected areas of receiver. Rear tang maybe a replacement as serial
number is not marked. Wood shows numerous scratches & marks but remains solid. Front & rear sights are
later replacements. Otherwise a good overall 86 Rifle in 40-82 caliber. 1,250.00 - 1,750.00

Winchester 1886 Rifle in 40-82 caliber306

#1070181; 32 WIN Spec. Mfg in 1929. 24" round take down bbl. w/half magazine. Gun has Lyman receiver
sight & is mechanically good. Walnut stock is very good w/few small marks & sling swivel attachment. Bbl.
retains nice original blue & receiver shows wear on bottom edges w/few mixed flaking spots. Overall a nice 55
Take Down rifle which is always a hard model to fine. 700.00 - 900.00

Winchester Model 55 32 Spec. Take Down Rifle307

#88793; 25-20 cal. Mfg in 1908. 28" round to oct bbl No. 2 weight. Gun has deluxe checkered pistol grip stock
w/raised cheek piece & swiss butt. Wind gauge front site & mid range veneer peep on rear. Winchester B5
telescopic site w/good optics. Gun has bright bore & nice original blue on bbl. & receiver. Lever is patinaed
grey & wood is very nice overall w/few mixed scratches & marks. Action is crisp & bbl. has 2 additional holes
in front of rear dovetail. As per Cody letter rifle was sent back to Winchester for R&R on 10/24/13. A fine
example of a scarce deluxe 1885 HI-Wall rifle. 4,500.00 - 6,500.00

Deluxe Winchester 1885 Hi-Wall Rifle308

Antique. #186240; 22 cal. Mfg. in 1885. 24 1/2" oct bbl. marked 22 short. Gun has a deluxe checkered pistol
grip wood w/shotgun butt plate. Bbl & magazine tube have a nice even brown patina w/some blue in protected
areas. Bore is fair, dark but shows rifling. The magazine tube insert is in good overall condition, not rusted or
bent. Receiver originally case colored now w/modeled brown to greyish patina. Mechanically gun functions
nicely. As per Cody letter gun was returned Kerr & Co 11/28/1900 & converted to 22 Long along w/case
hardening frame, checkering stock & other special features. The checkered pistol grip stock is in excellent
overall condition & checkering appears to have been re-sharpened at one time & wood hand rubbed to show
excellent figure in wood. A very fine & scarce  1873 Deluxe 22 cal. rifle. 6,500.00 - 9,000.00

Deluxe Winchester 1873 22 cal. Rifle309

#5338; 32-40 Ballard & Marlin cal. Gun has a 28 1/8" round to oct. bbl. w/serial number matching under
forearm. Top of bbl. flat marked "MADE FOR J.W.MACKEY." Receiver is nicely case colored w/patent dates
visible on left side of frame. Gun has checkered pistol grip stock w/shotgun butt & horn inlay on pistol grip
cap. Bore is bright & gun has a long range veneer tang site on rear graduated to 500 meters & front wind gauge
glove w/Spirit level. Gun has strong case colors on frame & strong original blue on bbl. w/few mixed scratches
& marks. Wood is very good also w/some small dents & marks from handling & use. A very fine custom made

Remington Long Range Rolling Block Rifle 32-40 B&M310
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long range style Remington rifle in a scarce 32-40 cal. 4,000.00 - 6,000.00

Serial #29121. Has Correct metal screw on caps, good optics & scope rings. Good blue finish w/few light
spots, overall a nice 10x Unertl. 500.00 - 700.00

Unertl 10x Long Tube Rifle Scope311

Nice original box of Winchester 45-90 ammo, all shells are WRA Co head stamped,some appear to have been
cleaned. Box of Peters 45-90 correct head stamp, may be early reloads. Box solid but taped on all corners.

Vintage Winchester & Peters 45-90 Ammo312

In fair overall condition w/de-capping pin.
Early Winchester 45-90 Reloading Tool313

Side label still in tack,  front & back labels are good. Full of 10 45 cal. Sharps bullets all in nice condition
w/original wrap. A very nice condition, scarce Sharps box.

Original Box UMC 45 cal. Sharps Rifle Bullets314

tool is in good condition w/original blue & mixed spots. Includes de-capping pin. Comes in original box which
includes the instructions, box is solid but w/taped ends & bottom. 400.00 - 500.00

Winchester 44-40 Reloading Tool & Original Box315

Bag measures overall w/fringe approx. 29". The bag itself measures 17" w/5" beaded bottom. Beaded edges &
rim in good overall condition w/bead solid & leather pliable.

Plains Indian "Souix" Beaded Pipe Bag316

Gorget approx. 7 1/2" tall w/engraved scene. Hung with glass ventian trade beads. Nicely displayed on felt
frame & measures approx. 24"x19 1/2"

Native American Brass Gorget Breast Plate w/Beads317

Amber French GLASHUTTEN visible crack in it, but remains solid plus
Unmarked blue target ball & 2 Pitch Target balls.

Lot of 4 Glass & Pitch Target Balls318

Hard cover w/dust jacket in excellent condition. 200.00 - 300.00
RL Wilson Winchester Book of Engraving319

Antique. #38658; 44 Rim Fire. Mfg in 1890. 24 1/4" oct. bbl. w/nice bbl. address. Mechanically gun functions
good & has a decent bore which is dark w/some pits but rifling throughout. Front & rear sights appear to be
replacements & brass receiver has a good overall patina. Correct brass forearm cap w/replacement wood &
later model butt plate. Overall a good 1866 Yellow Boy Rifle. 2,500.00 - 3,500.00

Winchester 1866 Lever Action Rifle320

Antique. #379494; 44-40. Mfg in 1891. Gun has a rare 20" oct. bbl. & set trigger w/fancy checkered stock,
sling swivels, sporting leaf rear sight & $4 engraving (per Cody letter). Overall metal is grey w/mixed pits &
spots. Bbl. markings are good & engraving pattern on both sides of receiver, fore end cap & butt plate.
Mechanically gun functions well, bore is pitted & dark but shows rifling. Fancy checkered wood stock is solid
but well used. Forearm has chip on right side, butt stock has large chip right side, broken & repaired toe &
repaired crack visible left side tang area. Gun has 6 special features as per letter w/a very rare shorter than
standard 20" oct. bbl. Original 3 piece metal cleaning rod is present in butt stock & overall an interesting 73
w/many rare & desirable features. 3,500.00 - 4,500.00

Rare Deluxe Engraved Winchester 1873 Short Rifle321

Antique. #22697; 45-75 cal. Mfg. in 1882 w/28" oct bbl. & good bore. Blue remains in protected areas of
receiver, otherwise gun is brown & grey w/mixed spots overall. Some case color remains on hammer & spots
of lever as well. Bbl. & tang markings are good. This is the 2nd model w/screw on dust cover rail. Wood is
solid w/numerous scratches & marks from use. Overall a good original 1876 Winchester. 2,000.00 - 3,000.00

Winchester 2nd Model 1876 Rifle in 45-75 cal.322
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#39289; 40-60 cal. Mfg in 1883. 28" round bbl. w/fair bore & mechanically good. Gun has brown overall
patina w/mixed spots on metal. Wood is original & solid w/typical scratches & marks. A good honest 1876
rifle w/ rear ladder site. 2,000.00 - 3,000.00

Antique Winchester 1876 Lever Action Rifle323

Antique. #367902; 38 WCF. Mfg in 1891. Bbl appears to be a 44 cal. & 38 elevator. w/17 1/4" bbl. Gun has
been gold plated & engraved. Mechanically ok. Wood has been sanded & refinished but solid. 1,000.00 -
2,000.00

Gold Plated Engraved 1873 Winchester Rifle324

#136979; 33 WCF. Mfg. in 1905. 24" round bbl. w/good bore. Faded blue to grey patina finish. Rear sight is a
period gunsmith replacement. Mechanically ok & wood is solid w/typical scratches & marks. 1,250.00 -
1,750.00

Winchester 1886 Rifle in 33 WCF cal.325

#148400; 33 WCF. Std. 24" take down bbl w/half magazine. Mfg. in 1910. mechanically gun is good w/good
bore. Metal is grey w/spots of blue in protected areas w/mixed pits on top receiver,has correct hard rubber
shotgun style butt plate & a climbing Lyman receiver sight. 1,000.00 - 1,500.00

Winchester 1886 Light Weight Take Down Rifle326

#5167; 280 Ross cal. 24" bbl. Commercially produced rifle w/blued finish & high grade checkered pistol grip
stock & wooden butt plate. Gun has magazine depress button, right side forward receiver & bright bore. In
very fine original condition w/few small marks on metal & scratches on wood. A fine example of an extremely
rare Ross sporting rifle. 1,000.00 - 1,500.00

Rare Ross 280 cal Scottish Deer Stalker327

#9735; 280 Ross. 28" bbl. w/blue finish & Lyman rear receiver sight. Checkered pistol grip stock w/metal butt
plate & hard checkered pistol grip cap. Receiver is marked "Ross Rifle Co Canada M-1910 Patented". Gun has
strong blue overall & mechanically good w/bright bore w/very good checkered walnut stock. Another nice &
rare Ross sporting rifle. 750.00 - 1,250.00

Ross 1910 Commercial Sporting Rifle328

#4029; 450 Express. 28" ribbed bbl. w/2 leaf rear sight & nitro proofs. Gun has a good bore & bbl. is  marked
"AMMUNITION WRNO1 450 EXPRESS". Receiver has a unique lever around pistol grip stock, visible case
colors in protected areas, otherwise blue w/intricate engraving. Left side receiver marked "F.T. BAKER 88
FLEET ST LONDON SWINBURNS PATENT NO 4029". Gun has checkered walnut stock w/pistol grip, horn
fore end tip & checkered metal butt plate. Mechanically good & in nice overall condition. A scarce & unusual
Martini action. 1,000.00 - 1,500.00

F Baker Swinburn Martini Sporting Rifle329

#NSN; 303 British. 24 1/2" Nitro proofed ribbed BSA bbl. Rear ladder sight, front blade & rib is marked
"YORK. HOUSE 15.REGENT ST LONDON". Gun has a good bore & good blue finish w/typical scratches &
marks from age & bbl. starting to patina brown. Mechanically good w/nice straight grip checkered stock & has
metal butt plate w/trap door. A scarce Martini Sporter in Modern 303 cal. Nitro proofed bbl. 1,000.00 -
1,250.00

Rare York House Nitro Proof 303 Sporting Martini330

#021843; 22 cal. 26" take down bbl. & marked "WW GREENER BIRMINGHAM MINATURE CLUB RIFLE
AMMUNITION 22". Gun has a good bore & has a BSA rear peep sight & Greener rear sight & Parker Hale FS
22 hooded globe front.(note: front sight is loose in dove tail). Blue to brown patina w/light spots mixed &
mechanically ok. Wood is solid w/scratches & marks from use. Overall a nice Martini Club Rifle. 550.00 -
700.00

WW Greener 22 cal. Martini Club Rifle331
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Antique. #10201; 32 S&W Long. 26" round to oct. bbl. w/bright bore. The action is marked Martin's Patent
w/decorative engraving & has rare slide safety & pistol grip lever loop. Gun has checkered stock w/metal butt,
is mechanically good & has a 3 leaf rear sight. Bbl. appears to be a later replacement. Overall a very nice
Martini rook in a shootable cal. 600.00 - 800.00

Braendlin 32 Long Martini Rook Rifle332

#21201; 380 cal. 26" oct. bbl. w/good bore. Brown patina metal & bbl. flat is matted & has 3 leaf sight & is
marked "I.HOLLIS & SONS LONDON". Receiver is fully engraved w/Hollis & Sons oval on right side. Gun
has a checkered wood stock which is in good condition & mechanically functions fine. A nice Hollis Martini
Rook rifle. 450.00 - 650.00

Hollis 380 Martini Rook Rifle333

#5143303; 30-06. Std config. SA bbl. marked 10-52. ME is 2 & TE is 2.5.  Good parkerized finish & walnut
GI stock is good w/typical scratches & marks. Overall a nice & desirable International Harvester mfg. M1
Garand rifle. Comes w/bayonet & scabbard. 1,000.00 - 1,500.00

Rare International Harvester M1 Garand Rifle334

#2374844; 30-06. bbl. gauges ME approx. 2 & TE approx. 3. Nice even parkerized finish & has a leather sling
w/std. walnut stock. Overall a nice Winchester M1 Garand rifle. 1,000.00 - 1,250.00

Winchester M1 Garand Military Rifle335

# 1147; 7.62x54. Std config. Receiver is dated 1943 blue to brown finish remaining. No visible import marks.
Good overall condition but has a crack w/period repair at wrist. Overall a nice example of a desirable Russian
WWII semi auto rifle. 750.00 - 1,250.00

Russian SVT40 WWII Military Rifle336

Nice surplus bayonet & scabbard for the SVT40 rifle. 300.00 - 400.00
Russian SVT40 Bayonet & Scabbard337

#543; 8mm. Std. config. Good overall condition. Brown to blue patina on metal. Egyptian crest on receiver.
Mechanically good w/correct Egyptian FN 49 bayonets & import marked near muzzle. 600.00 - 800.00

Egyptian FN 49 Rifle & Bayonet338

#3451278;  30 cal. carbine. Std. config. Bbl. is marked Saginaw General Motors. Gun has a round bolt & early
high wood I cut stock, along w/mag pouch, sling, & US M4 Imperial bayonet. Good parkerized finish & in nice
overall condition w/accessories. 950.00 - 1,250.00

Nice US M1 Carbine Saginaw Steering Mfg339

#546895; 30 cal carbine. Inland Div. w/Inland 8-44 marked bbl. Gun has early style stock band w/out bayonet
lug. Walnut stock is in good overall condition w/partially visible crossed cannon cartouche. Gun has round bolt
& push button safety w/nice even parkerized finish. A nice WWII era Carbine. 750.00 - 1,000.00

Nice WWII Era Inland M1 Carbine340

#547512; 45-70. Std. config w/good bore. Some visible case colors remain in breech area. Bbl. is blue to
brown & has mixed spots. This is a ram rod bayonet model, the last of the trap door Springfields. Also has a
front sight hood, clear 1890 cartouche & other unit markings in stock. A nice example of the last Model Trap
Door Springfield rifle. 800.00 - 1,200.00

US 1888 Springfield Ramrod Bayonet Rifle341

H-Buckle, Mills style belt for 50 rounds of 30-40 Krag ammo. Nice overall condition.
Spanish American US Belt & Buckle342

Contains 100 rounds of stacked ammo & in nice condition w/C closer.
Mills 100 round 30-40 Krag Belt343

#257487; 12 ga. 2 bbls both serial numbered to the gun w/checkered straight diamond walnut stock &
checkered pump slides. One bbl is CYL bore 26" & bore is bright & the other is 30" bbl w/FULL choke &

Winchester 1897 Black Diamond 2 bbl Shotgun Set344
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matted top. Both bbls are blue to grey overall & good original condition. Receiver also blue to grey & bolt
marked TRAP GUN & checkered butt stock w/high grade wood is good overall w/typical scratches & small
marks from use. Mfg. in 1904 & was sent back to Winchester in 1905, 1907 & 1912  as per letter R&R,
presumably one of those times the CYL bbl was added to the gun. Comes in a newer canvas & leather luggage
case plus vintage shells & shotgun items. Overall a very nice Black Diamond 2 bbl. set in original condition.
2,500.00 - 3,500.00

#673083; 12 ga. Mfg in 1920. 20" CYL marked bbl. Bbl. & magazine tube have good blue & receiver have
some light spots on top & around trigger guard. Hand stamped US w/flaming bomb on right side forward
ejection port. Wood is solid w/typical scratches & dents in wood. Overall a nice early production riot gun.
500.00 - 700.00

US Marked Winchester Model 1897 Shotgun345

#711755;  12 ga. Mfg in 1923. Std riot config w/20" solid frame bbl. The guns metal butt stock is embossed
"Omaha Police Dept. No. 7". These metal stocks were reportedly made from metal castings of melted down
slot machines. They were made in very limited numbers & are a unique & rare Winchester Police Shotgun.
This gun is mechanically good. Brown patina on receiver, along w/bbl. Metal stock is solid but shows
numerous marks & dents from life as a Police riot gun. Metal Winchester butt plate shows chips & heavy use.
Approx. 250 mfg. & an awesome Winchester & Police collectible 2,000.00 - 3,000.00

Rare Omaha Police 1897 Winchester Riot Gun346

#1197457; 12 ga. Mfg. in 1949.  20" CYL marked bore. Gun retains good blue overall & has some wear on
edges & bottom of receiver. Plain stock is solid but w/small scratches & marks. A nice Model 12 riot gun
w/oversized safety added. 450.00 - 650.00

Winchester Model 12 12 ga. Riot Gun347

#1019181; 12 ga. Mfg. in 1956. 20 1/2" CYL marked bbl. Gun retains nice original blue w/few mixed spots
w/couple small dings in bbl. & wear on moving parts. Walnut stock set is good & trigger guard is
electropenciled marked "C.C.T.P. 104". A nice Winchester Riot gun. 500.00 - 750.00

Nice Winchester Model 97 Police Riot Gun348

#734967; 12 ga  Mfg in 1924. 20" CYL marked bbl. Good original finish w/few mixed spots & wear on edges.
Mechanically good & wood stock is solid w/typical marks & scratches from use. 500.00 - 700.00

Winchester Model 97 Solid Frame Riot Shotgun349

#B390156M; 12 ga. w/ 3" chamber & 18" bbl. Parkerized style finish & overall in very good condition for a
Police shotgun. 250.00 - 350.00

Remington 870 Police Magnum Shotgun350

#81411; 12 ga. 20" take down bbl. Blue to grey finish w/some case colors visible on hammer & has nice
checkered butt stock. Mechanically gun is crisp. Bbl was presumably shortened later, but a good looking,
smooth operating,  Western style shotgun. 300.00 - 500.00

Marlin Model 19 12 ga Riot Shotgun351

Non-gun. #212; Overall length is approx. 28" left side marked "1.5 cal FEDERAL GAS RIOT GUN
FEDERAL LABRATORIES INC PITTSBURGH PA MADE IN USA". In nice original condition. 300.00 -
500.00

Federal Labratrories Tear Gas Riot Gun352

Mills marked military style belt for 12 ga. ammo & nice leather & tin shell box (measures approx. 12 1/2" x6
1/2" x6"). Both in good condition.

Early Mills Shotgun Belt & Leather Case353

In good overall condition w/nice leather scabbard.
USMC BOLO Knife & Scabbard354
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#507738; 25-20 cal. 24 1/4" oct bbl. w/good bore. Mfg. in 1909. Original blue but fading to grey overall. Wood
is solid w/tyipcal scratches & marks. Action is crisp. 750.00 - 1,000.00

Winchester 1892 Rifle in 25-20 cal.355

#659927; 25-20. Mfg in 1912. 24 1/4" oct bbl. w/fair bore. Exterior is spotted grey overall & magazine tube
may be a period replacement. Mechanically good & wood is solid. 650.00 - 850.00

Winchester Model 1892 Rifle in 25-20 cal.356

#790244; 25-20. Mfg in 1915. 20" round bbl. w/bright bore & brown to grey patina finish w/light surface rust
overall. Mechanically good & wood is solid w/scratches & marks. Lever appears slightly bent. 500.00 - 700.00

Winchester Model 92 Rifle in 25-20 cal.357

#734763; 25-20.  Mfg. in 1913. 20" carbine bbl. w/half magazine. Gun has saddle ring frame & is
mechanically good w/fair bore. Sights are period replacements & stock has chip & repair right side of wrist.
The previous magazine tube dovetail in bbl. has been filled. 450.00 - 650.00

Winchester Model 92 SRC358

Antique. #37536; 44-40. Mfg. in 1879. 21 1/2" bbl. Which appears to have been shortened. Bore is pitted but
fair overall w/rifling. Gun has 2 line bbl address,metal is grey to brown toned. Gun has screw on dust cover &
wood is solid but appears to be sanded. Mechanically ok & the butt plate trap door is absent. 700.00 - 900.00

Winchester 1873 2nd  Model 44-40 Rifle359

#337607; 38-55. Mfg in 1906. 26" oct. bbl. Fair bore & mechanically ok. Metal is grey overall w/mixed brown
spots. Tang was broken & repaired & butt stock is slightly loose. Wood is solid but well used w/numerous
scratches, dents & marks. 500.00 - 750.00

Winchester 1894 Rifle in 38-55 cal.360

#9966; 8mm. blue to grey w/mixed pit & spots. Bolt is mismatched as well as other mixed components. Has
Ersatz sawback butcher blade bayonet w/metal scabbard & early rear sight. 400.00 - 500.00

WWI G98 w/Sawback Bayonet361

#99413; 6.5 cal. Std. config. Mum is in tact. Good original blue w/some light rust overall. Wood is solid
w/typical scratches & dents. Gun has Bayonet scabbard & leather frog. 250.00 - 300.00

Japanese Type 38 Rifle & Bayonet362

#79657; 7.7 cal. Gun has strong blue finish w/mixed spots & un-ground mum, anti aircraft sites, along w/
mono pod, leather sling, brass muzzle cap, bayonet & frog & box of 15 original rounds on stripper clips.
Mechanically gun is good, overall a very nice example of a WWII Japanese rifle. 350.00 - 500.00

Fine WWII Japanese Type 99 Rifle w/Accessories363

#26377; 7.7 cal. Std. config. Matching bolt & mum is un-ground. Grey finish w/mixed spots & has late war
style bayonet w/bamboo scabbard. A nice bring back late war 99 Arisaka. 250.00 - 350.00

WWII Japanese Type 99 Military Rifle & Bayonet364

#79913; 6.5 cal. Std. military config. w/fair bore. Bbl. is approx. 25 1/2". Blue to grey exterior finish. Wood is
solid w/typical military style use. Arsenal repair at wrist & appears to have been arsenal shortened into a short
rifle config. Circa 1900. 400.00 - 500.00

Rare Japanese Type 30 Hook Safety Military Rifle365

#4930d; the receiver dated 1938 & code S/243. Bolt is mismatched along w/other small components of rifle.
Blue to grey w/spots & gun has original leather sling & a nice 44 dated bayonet. 400.00 - 550.00

German K98 Rifle & Bayonet366

Measures approx. 37 3/4" overall. Blade shows a nice temper line & in good condition w/some light spots.
Metal war time scabbard in good condition. Blade is maker marked under handle & overall a very nice
Japanese sword. 600.00 - 800.00

WWII Japanese Samurai Sword367
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Top is marked G-80-5507 & is a double bbl. flare pistol in good condition. Measures approx. 7" long.
Rare WWII Double Bbl. Japanese Flare Gun368

#16056; 8mm Nambu. Mfg 1.1 translates to January of 1936. Gun has small trigger guard & metal is spotted &
lightly pitted overall. Grips are original & has single magazine w/matching serial number & early leather
holster. 400.00 - 550.00

Type 14 Jap Nambu w/Small Trigger Guard & Holster369

In good overall condition. 100.00 - 200.00
WWII Japanese Dewat Hand Grenade370

All measure approx. 9 1/2-10 1/2" in length & are in fair condition.
Lot of 3 Stag Handle German Fighting Knives371

Measures approx. 10 1/4" in length w/mount for attachment to a Flak gun. Coded gwv w/decent optics. Comes
with original metal case w/felt lining. In good overall condition. 200.00 - 400.00

WWII German Artillery/Flak Scope & Case372

Sergants Tunic w/3 medals in good overall condition for age, plus viser hat. 300.00 - 600.00
WWII Japanese Sergeants Tunic & Hat373

All blades are un-fullered & 2 with very rough grind marks. Good late war style bayonets.
Lot of 4 Last Ditch WWII Japanese Bayonets374

2 Training Bayonets w/dull edges & 2 standards. All are in fair condition.
Lot of 4 Hooked Quillon Japanese Bayonets375

2 w/frogs & scabbards & 2 w/scabbards only. All are in fair condition & maker marked.
Lot of 4 German Dress Bayonets376

2 WWI buckles; a SS, an Army buckle w/1941 leather tab & a Red Cross buckle. 250.00 - 350.00
Lot of 6 German Belt Buckles377

23 various Police & Fire patches plus medals & photo group of Field Police Battalion 692. 300.00 - 500.00
Lot of Nazi Police Patches & Memorabilia378

Bayonet it marked SKY & has leather scabbard w/metal tip & in good condition.
Finnish M39 Bayonet & Scabbard379

1940 w/matching scabbard in nice condition. The other is unmarked aside from P98.
Pair of German K98 Bayonets380

In nice condition w/scabbard.
Nice WWI German Butcherblade Sawback Bayonet381

#1803; 7.62x39. Russian Model w/blade bayonet removed. Gun has Trilux L2A2 Infantry scope w/good optics.
In  nice overall condition. 250.00 - 350.00

Russian SKS w/Scope & Synthetic Stock382

#8470g; 8mm. Std. config. Receiver is coded 237 & dated 1939. All numbers appear to match, aside from bolt.
No visible import marks & gun has a good bore.  Laminate stock has visible Nazi cartouches. Overall good
blue w/lightly toning brown metal. Gun has original sling & overall a nice GI bring back K98 rifle. 500.00 -
750.00

WWII German K98 Rifle383

#2943; 8mm. Std config.  Bolt is unnumbered. Made under German control in Czechoslovakia. Comes
w/Polish bayonet & scabbard.  Stock is cracked & repaired at wrist, otherwise in good overall surplus military
condition. 300.00 - 400.00

German G24t Rifle & Bayonet384
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#3256257; 30-06. Std. config. Bbl. is marked RA 9-42. Good bore w/parkerized finish & wood is solid but
appears to have been sanded. Otherwise a good looking 03 Remington. 450.00 - 650.00

US Remington 1903 Military Rifle385

#37951; 8mm. 23" bbl. Blue to grey metal w/mixed spots & light pits overall. Straight bolt which bore is good.
250.00 - 350.00

Mauser Banner 8mm Short Rifle386

#21636; 6.5 cal. Gun has sporterized 24" bbl., sporter stock w/1918 marks on receiver & blue to grey finish.
250.00 - 350.00

Sporterized Danish Krag Sporter Rifle387

#84924; 8x50R cal. Std. config. dated 1917. In nice overall condition w/matching bolt & trigger guard. 300.00
- 400.00

French Berthier Mannlicher 1916 Carbine388

FN 49 bayonet w/scabbard, an unmarked Mauser style w/16" blade & CZ Mauser bayonet w/frog & scabbard.
Lot of 3 Bayonets389

#8T 77804; 22LR Std config. Made in Belgium. Good original blue w/few light mixed spots. Gun is topped
w/clean Browning 4X scope & in nice overall condition w/white line recoil pad added. 400.00 - 500.00

Belgium Browning 22 Take Down Rifle w/Scope390

#D39069; 22 cal. 21" bbl. w/blued finish & checkered stock. Topped w/Bushnell scope. In very fine lightly
used condition. 300.00 - 400.00

Winchester Model 320 22 cal. Bolt Action Rifle391

#17806; 22 cal. Std. take down config. Mfg. in Belgium & has grooved receiver w/desirable wheel style rear
site. Gun has strong original blue & wood is good w/small handling marks. Overall a very nice & clean
Browning 22. 500.00 - 700.00

Belgium Browning 22 Take Down w/Rare Wheel Site392

#01253908; 22 Mag. Blued finish, bolt action w/magazine & 3-9x scope. In very nice, lightly used condition.
300.00 - 400.00

Marlin Model 25MN 22 Magnum Rifle w/Scope393

#NSN; 22 cal. 25" bbl., 5 shot 69 marked magazine & rear peep sight w/hooded front. Good original blue
w/few light spots & wood is good, solid condition. A nice 69 Winchester. 200.00 - 300.00

Winchester Model 69 22 Rifle w/Peep Sight394

#NSN; 22 cal. In good used condition. 100.00 - 200.00
Winchester Model 67A 22 cal. Rifle395

#NSN; 22 cal. tube feed, bolt action & in nice overall condition w/some scratches on stock. 100.00 - 200.00
Mossberg Model 46M 22 cal. Rifle396

#47825; 22 cal. w/24" bbl. & military style rear site w/ramped front. Gun is a 5 shot repeater w/Mauser banner
magazine & grooved receiver. Gun retains good original blue w/light wear spots mixed. Mechanically good
w/bright bore. Wood  stock w/Mauser logo is solid but shows period cracks & repairs at wrist & forearm. A
nice example of a scarce 5 shot Mauser Training rifle. 750.00 - 1,000.00

Rare Pre War Mauser 22 cal Rifle w/5 Round Mag397

#1955-06458; 22 cal. 27 1/2" target weight bbl. Adjustable rear target sight, blued finish & wood stock. In
good used condition as a military style trainer. 250.00 - 350.00

Romanian 22 cal. Training Rifle398
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#NSN; 22 cal. Semi Auto w/magazine. Resembles an M1 Carbine. Decent used condition, magazine is absent.
100.00 - 150.00

Marlin Model 989 M2 22 Rifle399

#4432; 22 cal. Semi auto w/5 & 10 shot magazine. Walnut stock & Redfield rear sight. This is the Civilian
version of the H&R 22 cal Trainer used by the US. Gun has some light spots on bbl. & receiver & wood is
clean w/some TLC should clean up nicely. Comes w/2 magazines. 400.00 - 600.00

H&R Model 165 Leather Neck 22 Trainer400

#123736; 22 cal. w/5 shot magazine. Target style rear site & US Property marked. Gun is in nice used
condition w/some spots on metal, wood is solid, but good overall. A nice 22 Trainer. 300.00 - 400.00

US Property Mossberg 44 22 cal Training Rifle401

#NSN; 22 cal. Bolt action w/tube feed magazine. In good overall condition. Original scope has decent optics,
although scope mount shows some light spots. 200.00 - 300.00

Wards Westernfield 47A 22 cal. Rifle w/Scope402

#NSN: 22 cal. semi auto w/5 shot magazine. Forestock folds for pistol style grip. Gun has a vintage Mossberg
4x scope w/decent optics. Overall in good used condition. 100.00 - 200.00

Mossberg Model 152  22 cal. Rifle w/Scope403

Smock is in good overall condition, has a large flare pistol pocket & is  "SUMPFTARN" camo pattern
w/Luftwaffe wings on right breast. Dated 1944 & stamped on inside. Camo paint has been added, zippers &
snap buttons are in good overall condition & nothing glows under a black light. 1,000.00 - 1,500.00

WWII Luftwaffe Fallshirmjager Smock404

Leather captains jacket & pants complete w/Iron Cross 1st Class & Gold Submariner badge(both badges on
jacket are screw type). Jacket & pants are solid but well worn w/largest damage left shoulder area of jacket a
thumb hole sized tear along w/tears beneath arm on left side & stitched repair on lower back of jacket.  Interior
of jacket has makers tag along w/name Jost Metzler. Jost Metzler is credited for sinking 11 ships & one
damaged, he was last captain of the U69. Pants appear to be in better overall condition than jacket. A scarce
U-Boat captains jacket w/medals & an interesting identification marks. 750.00 - 1,250.00

Attributed German U-Boat Captains Jacket & Pants405

In good condition w/spring in tack. A nice overall gravity knife. 250.00 - 350.00
WWII German Luftwaffe Gravity Knife406

Youth knife maker marked & is missing swatiska on handle, fair condition. 4 belt buckles Luftwaffe, Hitler
Youth WWI & WWII Army buckles. 3 small Eagle hat emblems.

Lot of WWII German Collectibles407

4 medals including Iron cross w/swords & oak leaf decorations on ribbons. From the Bill Ludwig estate
collection

WWII German Ribbon Bar408

3 1/2" blade & stag handle is approx. 4 7/8". Opens & closes by depressing button & is in nice overall
condition.

Press Button Stag Handle Knife409

Red Cross one is marked in pencil & dated 5/17/45. All in nice condition.
3 WWII German Armbands410

Includes:  Denver 1905, Des Moines 1890, Pittsburgh 1894, Buffalo NY 1897, & Washington 1902.
Lot of GAR Medals411

Both are maker marked w/standard AC/G codes & early eagle over 82 Waffenampts. Overall length approx. 39
1/4" Brass guards w/bakelite wire wrapped handles. Good overall. 300.00 - 500.00

Pair of Early WWII German Luftwaffe Swords412
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One w/scabbards & frog, the other just w/scabbard dress bayonets w/saw backs both in fair condition. 200.00 -
300.00

Lot of 2 Sawback German Dress Bayonets413

Doubled sided flag w/ties measures 13"x 8 1/2". Includes small pamphlets in German & 3 papers in Japanese
appear to be fire bomb warnings. A good lot of small military items.

Small Nazi Swastika 2 Sided Flag & Military Papers414

Includes: Tinnies, Uniform & Hat Eagles, Ribbon bars, Gold Sports Award & other items.
Display of WWII German/Nazi Pins & Decoration415

Includes: Machine gunners emblem, Various decoration, Skull & Cross Bones & related WWI decor.
Lot of WWI German Medals & Uniform Decor416

Nice original M40 camo Army helmet w/Army eagle painted around. Liner is well used but in tack & a nice
looking original Army camo helmet. 1,000.00 - 1,250.00

German M40 Camouflaged Army Helmet417

Camo painted M42 Luftwaffe eagle, partially visible under paint. Inside of shell includes nice original liner,
grey color & makers mark. A nice African or Italian color scheme camo helmet. 750.00 - 1,000.00

Camouflage German M42 WWII Helmet418

Russian Maxim parts kit. Parts are mixed numbers, some w/Finnish SA markings. Assembled w/dummy
receiver & includes some interior parts. Comes on a nice wheeled mount. Gun includes the bullet shield,
elevation mechanism & originally shipping crate for the wheeled mount. A very attractive dummy machine gun
& includes one ammo cans w/belts & another w/oiling maintenance items. 1,500.00 - 2,500.00

WWII Russian Maxim Dummy Machine Gun on mount419

Nice overall condition, sweat band may be a later replacement.
WWII German Army Infantry Officers Visor Cap420

Includes: WWI & WWII Submarine badges, Belt buckles, Uniform eagles, buttons & related.
Lot of WWI/WWII Kreigs Marine Buckles & Badges421

Measures 9 1/2"x9 1/2". Bakelite case is in good condition & chord is in tack.
WWII German Deutscher Kleinempfang Volksturm Radio422

Army helmet on front of album & contains 133 photos in tack. In nice condition & an interesting book.
WWII Nazi Soldiers Photo Book423

All are believed to be correct but not authenticated. Includes: Doenitz, Hartmann, Thumm, Scorzeny, Galland,
& Gauge.

Collection of WWII German Autographs424

WWI German wound bandage w/picture instructions. 2 German overseas caps RAD & Railway Police. 5
Swastika armbands. 250.00 - 400.00

Lot of WWI/WWII German Items425

The tallest measures 9 1/4". 2 are silver plated & 1 is brass. All fair to rough condition.
3 Nazi Flag Top Finials426

Non-firing replica which measures approx. 30" overall in length & stands approx 9 1/2" tall on tripod. Tripod
measures approx 27" in length. Parts are metal & wood w/working T&E mechanism, foldable tripod &
opening top cover of gun. Come w/belt of display ammo in 223 & is a quality, custom made replica firearm.
500.00 - 1,000.00

Replica Miniature Browning M2 Machine Gun w/Tripod427
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All in nice condition.
Lot of 5 Yugo Bayonets428

M4 carbine bayonet, a Garand Trench Knife & an Ontario Bowie, plus East German & Standard Pattern
Bayonets.

Lot of US & AK Bayonets429

measures approx. 6" tall & 5 1/2" long at widest point
Large Fossilized Mammoth Tooth430

measures approx 3 1/2" in length
Fossilized Mammoth Teeth431

Measures approx. 27" in length & stands 20" tall. Solid body & carved by Dallas Valley & finished by Mike
Valley. PICK UP ITEM ONLY. NO SHIPPING.

Large Mike Valley Preening Swan Decoy432

Approx. 20" overall & has hollow body. In nice condition.
Dallas Valley Preening Loon Decoy433

Measures approx. 25" beak to tail & in nice condition.
Dallas Valley Hollow Body Loon Decoy434

Measures approx. 16" beak to tail & is hollow body. In good overall condition.
Hollow Body Canvas Back Elliston Decoy435

Hollow body & measures approx. 16" overall. Carved by Walter Lowry LaCrosse, WI circa 1936.
Professionally restored & in fine condition.

Lowry Black Duck Decoy436

Prior Lake, Minn. 1975. Measures approx 13" overall length. This is one of his early working birds. Marty is
well known carver recently featured in a Guyette & Deeter Decoy catalog.

Early Marty Hanson Blue Bill Decoy437

Been repaired & repainted over the years, but a good looking factory decoy. 
Evans Wooden Decoy438

Measures approx. 16" & in good overall condition.
Oversized Blue Bill Decoy439

Hand carved from whale bone measures approx 17" length & 10" high on bone stand. A cool piece.
Hand Carved Bone Whale440

1934-1998. Album is complete, some are signed & some are unsigned.
Migratory Bird Stamp Album441

Authenticated & in nice condition & includes a Brett Favre coin.
Autographed Brett Favre Packer Jersey442

Stands 25" tall w/leather base & 3 molded resin antlers topped w/heavy glass top (diameter of 28"). PICK UP
ITEM ONLY. NO SHIPPING

Leather & Antler End Table w/glass top443

Measures overall approx. 50" x 28" & stands 16" tall. 4 cast iron wheels. Appears to be sand blasted condition
for coffee table use. PICK UP ITEM ONLY. NO SHIPPING.

Industrial Metal Wheel Cart Coffee Table444

Made out of Whiskey bbl slats, large chair & stands approx. 47" tall &28" across. PICK UP ITEM ONLY. NO
SHIPPING.

Large Whiskey Barrel Stave Rocking Chair445
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9ft x 12 ft & approx. 256 knots/inch. In nice overall condition, this rug was purchased in Abu Dhabi &
imported into the United States. Newer manufacture, high quality. colors include: burgundy, navy, tan & grey.
PICK UP ITEM ONLY, NO SHIPPING.

9ft x 12 ft Large Middle Eastern/Oriental Rug446

Measures 9ft x 12 ft approx 90 knots/inch. Good quality, this rug was purchased in Abu Dhabi & imported
into the United States. Newer manufacture, high quality. PICKUP ITEM ONLY. NO SHIPPING. colors
include: cream, burgundy & sage

9ft x 12 ft Middle Eastern/Oriental Rug447

Measures approx. 40" overall in length w/35" blade & wood handle. In fair, dug, relic condition.
Relic Dug Civil War Era Sword448

Winchester & Remington bayonets for US Trench Guns or 1917 Model rifles. All w/scabbards & in fair
overall condition. 400.00 - 600.00

Lot of 3 Trench Gun Bayonets449

#N005770; 30-06. 24" bbl. w/bright blue finish, scope mount & rings, checkered walnut stock & cheek piece.
Gun has some wear on bbl. near muzzle & wood has numerous scratches, marks & dents from hunting use &
light crack in wrist area which may  have been previously repaired as stock is solid. Mechanically good & a
good usable 30-06 hunting rifle. 400.00 - 550.00

Golden Eagle Model 7000 30-06 Rifle450

#5149; 257 Roberts. 24" bbl. Gun has Mauser action w/Eagle N proofs on receiver & bolt. Bolt  & receiver are
case colored & bbl is blue. Gun has Redfield rear sight & dbl. set triggers. Mechanically good w/bright bore &
has walnut stock w/raised cheek piece, decorated floor plate & trigger guard. A nice German Guild Mauser in
desirable 257 Roberts cal. 500.00 - 750.00

257 Roberts Mauser Hunting Rifle451

#R2637; 7mm. Mfg. on 1893 Mauser receiver w/24" bbl. Blue to brown patina & has checkered sporting style
stock. Mechanically good w/good bore. 250.00 - 350.00

7mm Mauser Sporting Rifle452

#1200873; 30 WCF. Std. carbine config. Mfg. in 1941. Mechanically gun is crisp & has a bright bore w/strong
original blue & nice walnut stock aside from chips & repairs visible around receiver. Otherwise a minty
Pre-War 94 Carbine. 500.00 - 700.00

Winchester Pre-War Model 94 Carbine453

#98970; 38-55. 24 1/4" oct. bbl. Gun has a fair bore w/half magazine & blue to grey metal . Mechanically ok &
rear sight is absent w/wood appearing to be a later replacement. 500.00 - 650.00

Marlin Model 1893 38-55 Rifle454

#377575; 25-20. 24" oct. bbl. Blue to brown finish overall & mechanically good. Bore is fair & wood is solid
w/typical scratches & dents from age. Should improve w/some TLC & rear sight elevator is absent. 450.00 -
550.00

Marlin Model 94 25-20 Lever Action Rifle455

This is a Hunter 709 Model & in nice condition w/original box.
Ben Pearson Re Curve Bow in Original Box456

Includes: approx. 36 misc. ammo pouches, plus a tote of slings, oilers & misc. accessories.
2 Totes of SKS Nagant & Mauser Surplus Items457

Full ammo can Twin Cities Arsenal 175.00 - 225.00
360 rounds of 30-06 M2 Ball Ammo458
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full can of linked 50 cal blanks
100 rounds of 50 cal Linked Blank Ammo459

All surplus ammo packaged 10 to carton w/yellow tip. 350.00 - 450.00
120 rounds of 50 cal. Yellow Tipped Ammo460

New in packaging FMJ belted 50 cal ammo.
160 rounds of Belted 50 cal. Ammo461

New in packaging FMJ belted 50 cal ammo.
160 rounds of Belted 50 cal. Ammo462

These are for the Electric ignition Remington rifles.
80 rds Remington Etronx 243 Ballistic Tip Ammo463

New old stock.
Case of 25 Brown Makarov Holsters464

200 round battle pack unopened, 460 rounds Weichkern plus 160 rounds of Armscor 350.00 - 400.00
820 Rounds of Mixed 308 Surplus Ammo465

New, unopened 50 cal can w/1,080 rounds of 30 cal carbine ammo. 400.00 - 600.00
1,080 rounds 30 cal Carbine Ammo in Bandoleers466

New, unopened 50 cal can w/1,080 rounds of 30 cal carbine ammo. 400.00 - 600.00
1,080 rounds 30 cal. Carbine Ammo in Bandoleers467

Approx. 90 Rounds of Yellow Tip 50 cal. BMG Ammo468

Approx. 100 Rounds of Silver Tip 50 cal. BMG Ammo469

200 rounds in boxes & 5 M1 clips  (40 rounds). Comes in 50 cal ammo can. 100.00 - 125.00
Lot of 240 rounds of CMP 30 -06 ammo470

on site only - not sold online
Framed Bass Print470a

framed, signed & numbered. on site only - not sold online
Framed Terry Redlin "Our Friends" Print470b

framed, signed & numbered, artist proof. on site only - not sold online
Terry Redlin "Harvest Moon Ball" Print470c

framed, signed & numbered. on site only - not sold online
Terry Redlin "God Shed His Grace On Thee" Print470d

on site only - not sold online
Framed DU Wood Duck Print470e

#1477048; 12 ga. 3" chamber & 30" take down bbl. Gun has had removable choke tubes added & includes 2
additional tubes. Appears to be professionally re- blued. Wood is solid but a visible, repaired crack at wrist
w/recoil pad added. A nice refinished usable Heavy Duck. 400.00 - 500.00

Winchester Model 12 Heavy Duck w/Removable Chokes471

#237-34998; 22 cal. Std. config. In good used condition w/scope. 150.00 - 250.00
SS Ruger 10-22 Rifle472

#X4085; 20 ga. w/3" chambers,26" bbls. Single selective trigger & extractors. Gun has good blue & wood has
some small marks, but overall a good used 20 ga. O/U. 350.00 - 500.00

Charles Daley Field Model 20 ga O/U473
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#108058; 22 LR. Std config w/take down bbl. Gun is in very nice lightly used condition w/few small mixed
spots on metal & one screw head missing on left side. Mechanically good. 300.00 - 400.00

Remington Model 241 Speedmaster Semi Auto Rifle474

#45843V; 12 ga. 28" vent rib bbl. w/MOD choke & good original blue overall w/mixed spots. Wood is solid
but may be a later replacement. A nice usable Model 1100 Remington. 350.00 - 450.00

Remington Model 1100 12 ga Shotgun475

#52603; 12 ga. 30" bbls. Receiver is case colored & gun has single selective trigger & ejector w/checkered
walnut stock. Overall in nice used condition. 400.00 - 500.00

Franchi 12 ga Field O/U476

#181801; 22 cal. Std config. w/some mixed spots & light rust on bbl. & receiver.  Gun has Weaver G4 scope
attached to receiver. Overall in good useable condition. 300.00 - 400.00

Winchester Model 61 22 cal Rifle w/scope477

#62766; 22 cal. Std. config. Gun has attached Weaver K3 scope w/good optics. Mixed blue to grey finish &
wood is solid w/typical marks & scratches from use A nice usable Model  22. 400.00 - 500.00

Winchester Model 61 22 cal Rifle w/Scope478

#B710644; 20 ga. 28" bbl. w/3" chambers & bright bores. Ribbed bbls show some wear & spots. Case colored
receiver has some spots. Mechanically gun is good & wood is solid w/scratches & marks & has been shortened
to a LOP of 13". 300.00 - 400.00

Savage Fox Model B 20 ga. Dbl. Bbl.479

#586829; 300 SAV. 24" bbl. w/blued finish & receiver is drilled for scope. Gun has some mixed spots & wood
has some visible cracks & loosening right side rear frame. Otherwise in good used condition. 300.00 - 400.00

Savage Model 99 300 SAV Lever Action Rifle480

#1500902; 22 cal. Tube feed magazine. Semi auto & in very nice used condition. 200.00 - 300.00
Remington Speedmaster Model 552 22 cal Rifle481

#41284; 45 ACP. Essex frame w/Colt slide & has Tru Glo dot sight attached & checkered diamond wood
grips.  Mechanically gun is crisp & scope works well. Appears to have some National Match parts mixed. A
nice 1911 overall w/optics. 500.00 - 650.00

Colt/Essex 1911 w/Laser482

#AEK8183; 357 Mag. 3" bbl. w/SS finish & rubber grips. Mechanically good w/light scratches from carry, but
good used condition. 400.00 - 500.00

Smith & Wesson Model 65-3 357 Magnum483

#321127; 22 Mag. 6 1/2" blued steel bbl. Left side of frame marked "RUGER SINGLE-SIX WIN. 22RF MAG
CAL.". Good original blue w/holster & edge ware. Wood grips are solid w/scratches & marks, but still a good
example of an early 22 Magnum only revolver. 400.00 - 500.00

Early Ruger Single Six 22 Magnum Revolver484

#J51994; 17 HMR plus 17 Mock II cylinder. 5 1/2" blued bbl. w/case colored frame, brass grips & walnut
stock. In very nice used condition. 400.00 - 500.00

Tri Star 17 cal. Convertible Revolver485

#60667CC; 22 short. Made in Spain under Colt license. Blue finish w/wood grips & like new in original box.
250.00 - 350.00

NIB Colt Junior 22 cal. Short Pocket Pistol486

#396007; 28 spc. 2" bbl. Blued finish, case colored trigger & hammer w/early style flat latch. Gun has
rubberized grips in good condition overall. Good blue finish overall aside from edges & back strap. A nice
Chiefs Special revolver. 450.00 - 600.00

S&W Flat Latch Model 36 Chiefs Special Revolver487
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#734350; 38 S&W. 1 3/4" bbl. Blued finish & mechanically good w/wood grips. Some light overall spots &
should clean up nicely with TLC. 350.00 - 450.00

S&W Model 36 Chiefs Special Revolver488

#149502; 32 cal. 2 1/2" bbl w/blued finish & rubberized grips. Mechanically good w/some spots on right & left
side of frame & cylinder. Small chip out of right grip,  otherwise fair condition. Some TLC should clean up
nicely. 300.00 - 400.00

Colt Pocket Positive 32 cal. Revolver489

#37-29269; 357 Mag. 4 3/4" bbl. w/blued finish & faux ivory grips. In good used condition w/some light
mixed spots. 350.00 - 450.00

Ruger 357 Magnum Blackhawk Revolver490

#LE0596; 45 Colt. 5 1/2" bbl. Coin finished w/laser engraved pattern. Gun has wood grips & is in good used
condition w/original locks. 400.00 - 500.00

Uberti Engraved 45 cal. Colt491

#MPA8214; 40 cal S&W. 4" bbl w/blued finish. In good used condition w/extra mag & box. 300.00 - 400.00
Smith & Wesson M&P 40 cal Pistol492

#MUU233; 45 ACP. 4 1/2" bbl. Std config. In nice used condition. Comes w/original box & 4 13 round
magazines. 400.00 - 500.00

Glock Model 21 45 cal Pistol493

#DSN4043; 40 cal 3 1/2" bbl. w/blued finish. In good used condition w/2 extra compact magazine. 350.00 -
450.00

Smith & Wesson Model MP40 Compact494

#55-66345; 44-40 cal. 5 1/2" bbl. Case colored frame & blued bbl. Gun has replacement metal scrolled grips &
Bisley style hammer & polished ejector housing & knurled cylinder pin. In good used condition w/some spots
& wear on frame & come w/original box, grips & other original parts. 400.00 - 500.00

Ruger Vaquero 44-40 w/ Custom Grips495

#UDL9599;  22 cal. 5 1/2" heavy weight bbl. w/camo finish. Gun is as new in box as a banquet won firearm.
300.00 - 400.00

NIB S&W 22A-1 Target Pistol496

#DXJ7828; 9mm 4 1/4" bbl. Blued finish w/polymer frame. In  nice used condition & comes w/1 extra
magazine & original box. 350.00 - 450.00

Smith & Wesson M&P 9mm Pistol497

#   ; 12 ga. 25 1/2" vent rib bbl. w/3" chamber & Turkey choke attached. Synthetic stock & matte finish
w/Gander Mountain scope. In good used condition. 350.00 - 450.00

Remington Special Purpose 1187 12 ga. Turkey Gun498

#328139; 22 short. Std. config. Gun has been re-finished but shows pits under new finish. Mechanically good
& bore has been relined & is in excellent condition. Wood is fair. A good shootable 1890 22. 350.00 - 450.00

Winchester 1890 22 Short Rifle499

#NSN; 20 ga. 2 3/4" chamber w/28" bbl. & ventillated rib. Case colored receiver & blued bbl. w/good bore &
is mechanically crisp. Forearm is checkered but needs repair where wood & metal meet. One screw is incorrect
replacement. Butt stock is solid w/raised comb & small viible crack at wrist altough wood remains solid. A
nice youth trap gun after some minimal repair to forearm. 150.00 - 250.00

Savage 220D 20 ga Trap Gun500

#56755; VZ24 Mauser action w/G.H. Cook 26" Target Style bbl. chambered in 22-250. Gun has good bore &
is mechanically ok, stock is sporterized military bases attached for long tube style scope. 250.00 - 350.00

Sporterized Mauser Rifle 22-250 cal.501
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#912420; 12 ga. 30" FULL choke take down bbl. Mechanically good w/blue to grey finish & recoil pad added.
Otherwise in nice used condition. 250.00 - 350.00

Winchester Model 97 12 ga. Pump502

#213490; 12 ga. 3 1/2" chamber w/24" FULL choke bbl & laminate stock w/NWTF logo & a new banquet gun.
150.00 - 250.00

New H&R 12 ga. Turkey Gun503

#S19187; 20 ga. 28" bbls. Mottled case colors on receiver. Original blued bbls have faded grey but have bright
bores. Stock is solid but has numerous scratches & marks.  A good usable or restorable LC Smith double 20
ga. 500.00 - 700.00

LC Smith Field Grade 20 ga. Dbl. Bbl.504

#NSN; 22 cal bolt action w/tube magazine. Very nice original condtiion w/2-7x scope. 250.00 - 250.00
Remington Model 512  22 ca Rifle w/Scope505

#294835; 22 LR. Semi Auto w/Weaver B4 scope. Metal is blue to grey & gun is in good used condition.
100.00 - 200.00

Winchester Model 74 22 Rifle w/Scope506

#81493; 270 cal. push feed Model 70 & mechanically ok. Exterior is rougher condition w/scratches & marks
on metal & wood. Wood is a Weatherby Mark V Deluxe stock. Gun is topped w/BALVAR 2.5-8x scope w/fine
cross hairs & good optics. Although exterior condition is rough a good usable Winchester w/quality optics.
350.00 - 450.00

Winchester Model 70 270 cal Rifle507

#1271414; 12 ga. 26 1/2" FULL choke bbl. w/solid rib. Mechanically wood & good blue lightly toning to grey
in areas. Wood is solid & likely a later replacement w/a Browning recoil pad. 300.00 - 400.00

Winchester Model 12 w/Solid Rib508

#371408; 12 ga. 3" chamber & CYL bore 24" w/rear iron sight, front sight is absent. In very nice overall
condition. 100.00 - 200.00

New England 12 ga. Tracker Shotgun509

#Y137205; 22 cal. Nickel finish w/gold accent & black pearl composite grips. Comes w/one additional
magazine & original box. In nice used condition. 250.00 - 350.00

Taurus PT-22510

#E12789; 22LR. SS finish & in good used condition w/original box. 250.00 - 350.00
Sterling 22 cal. Semi Auto Pistol511

#14-81051; 22 cal. Std. 4 3/4" bbl. w/blued finish. Hard plastic Ruger grips. In very nice lightly used
condition. 250.00 - 350.00

Ruger Standard Model 22 cal Pistol512

#V202062; 22 LR. 4 1/2" target weight bbl. SS finish w/gold trimmed parts. Gun has rubber pachmayr grips &
target style sights. In nice used condition w/2 additional magazines. 400.00 - 500.00

High Standard Mitchell Arms Victor 22 Pistol513

#C116667; 45 ACP. Commercial 1911 & mechanically functions but exterior is grey w/pits overall. Gun has
1913 patent marks on slide, diamond checkered grips & 2 tone magazine. A functional but salty Commercial
Colt 45. 450.00 - 650.00

Early Commercial Colt 1911 45514

#143651; 25 ACP. SS finish & 4" in length overall. In good used condition. 150.00 - 250.00
Bauer 25 cal Pocket Pistol515



April 15th 2017 Firearms Auction  4/15/2017

Page: 38Kramer Auction Service LLC

LOT # DESCRIPTION

#42701; 25 ACP. 4 1/2" bbl. Nickel plated w/mixed engraving overall &  MOP grips. In good overall condition
w/good overall patina. A nice early engraved Spanish FN copy pocket pistol. 350.00 - 550.00

Engraved FN Style 25 ACP Pocket Pistol516

#78762; 25 ACP. Blued finish w/plastic grips. Dbl action only, produced & sold after WWII. In nice overall
condition. 250.00 - 350.00

CZ Model 1945 25 ACP Pocket Pistol517

#43657; 25 ACP. Blue to grey mixed finish w/some light pits on left side of frame. Grips are good & overall a
nice early Colt Automatic. 300.00 - 400.00

Colt 1908 25ACP Pocket Pistol518

#349604; 32 cal.   cal. Std. config. Original blue w/holster wear on edges & mixed spots mainly on left side of
gun. Grips are good & mechanically good w/2 tone magazine in a vintage Audley leather holster. 300.00 -
400.00

Colt 1903 32 cal Pocket Pistol519

#228612; 32 S&W. Blued finish & case colored trigger w/hard plastic grips. Mechanically good w/nice
original blue overall. Some light spots mixed & should clean up good w/minimal TLC. 300.00 - 400.00

S&W Lemon Squeezer Top Break Revolver520

#177140; 22 cal.  6 3/4" bbl. Gun has been reblued, but mechanically functions good & is in nice overall
condition & comes w/one extra magazine. 350.00 - 450.00

Hi-Standard H-D Military Pistol521

#PX42908L; 9mm 3 1/4" bbl. w;blue & composite finish. Double or single action w/high capacity 15 round
magazine. In like new condition w/original box. 350.00 - 450.00

Beretta PX4 9mm Storm Pistol522

#CNK0900; 38 S&W Spec +P. 442-2 Model  w/blued finish & rubber grips. USA shooting crest on right side.
In very fine lightly used condition w/original box. 350.00 - 450.00

S&W Model 442 38 Spec. Hammerless Revolver523

#D26870; 22 cal. Semi auto. In good used condition w/original case & manual. 250.00 - 350.00
Chiappa Model 1911-22 Pistol524

#345-03028; 40 cal S&W w 31/2" bbl. Compact carry size. As new in box w/one extra magazine, paperwork &
accessories. A banquet won firearm. 300.00 - 400.00

NIB Ruger SR40C Pistol525

#D07314; 380 cal. Semi auto. Blue slide & stainless frame w/rubber grips. Looks to be in like new condition.
200.00 - 300.00

Bersa Thunder 380 Pistol526

#CPY8663; 38 Spec +P. 5 round cylinder w/2" bbl. Gun comes w/& in site laser & appears to be like new
condition. 250.00 - 350.00

S&W Body Guard 38 Spec Revolver527

#NSN; 22 cal. Bolt action w/tube magazine. In good used condition. 100.00 - 150.00
Wards Western 14M 495B 22 Rifle528

#C007841; 20 ga. 3" chamber & in good used condition. 100.00 - 200.00
Winchester Model 37A 20 ga.529

#1664860; 22 cal. Semi auto tube magazine w/wood stock. In very nice used condition. 
150.00 - 250.00

Remington Speedmaster Model 552530
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#227831; 410 ga. 3" chamber. In fair condition w/mixed spots overall. 75.00 - 100.00
H&R Model 58 410 ga Topper531

Black Powder. #280560; 50 cal. 29" oct bbl. & appears to be in unused condition. 200.00 - 300.00
Thompson Center 50 cal. Hawken BP rifle532

#1887703; 22 cal. Std. config. w/checkered walnut stock. Overall in very nice used condition w/a Tasco scope.
250.00 - 350.00

Remington Model 572 Field Master Pump W/scope533

#4102; 16 ga. w/fair bores. Gun has unique breech action which pulls directly back to load gun. Action is fair
& may need work. Browned overall patina & checkered wood stock is fair condition w/new recoil pad & some
wiggle at the action. An interesting shotgun design. 300.00 - 400.00

Halifax 16 ga. Dbl Bbl. Shotgun534

2742938; 30-30.Std carbine config. Mfg in 1964.  Receiver fading to grey & bbls retain good original blue.
Mechanically good & wood is good w/lacquered finish. In nice used condition. 350.00 - 450.00

Winchester Model 94 30-30 Carbine535

#X6269; 16 ga. Early model w/safety in trigger guard. 26 1/2" bbl. which includes POLY choke. Very fine
original blue w/checkered forearm. Butt stock is very nice & has recoil pad added. 350.00 - 450.00

Early Belgium Browning A5 16 ga.536

#134308H; 12 ga.  3" chamber & 19" bbl.  Pistol grip stock & has oversized forearm & ghost ring rear site. In
like new condition. 200.00 - 300.00

Stevens Model 320 12 ga. Home Defense Gun537

#909705; 22 cal. Made in Germany. 21 1/2" bbl. w/threaded muzzle & fires from an open bolt position. Metal
is good & stock has numerous scratches & marks. Comes w/2 10 & 2 10 round magazine. 300.00 - 400.00

Voere 22 cal. Semi Auto Rifle538

#NSN; 22 cal. bolt action w/10 shot magazine. Gun has folding pistol grip style forearm & is in good used
condition. 150.00 - 250.00

Mossberg 342 KA 22 Rifle539

#X33690; 16 ga. 2 3/4" chamber w/27 1/2" bbl. Early model w/safety in trigger guard Bbl. marked "Browning
Arms Company St. Louis MO". Retains excellent original blue overall & wood forearm has large chip left side
& crack in bottom. Checkered perch belly butt stock in very nice condition. Aside from forearm, a very clean
A5 Browning 16 ga. 400.00 - 500.00

Early Browning A5 16 ga Shotgun540

#NSN; 22 cal. In good overall condition aside from extra holes on left side of receiver along w/removed stock
section in that location. 75.00 - 125.00

Remington Model 514 22 cal Rifle541

#9130166927; 7.62x54R. Std. config. Receiver marked 1941. Bolt is matching & gun is import marked. Gun is
in good import condition w/bayonet. 150.00 - 250.00

Russian 9130 Military Rifle542

#5318; 7.62x54. Std. config. Folding bayonet, metal is grey, bolt & floor plate are mismatched, but overall
good condition w/out visible import marks. 300.00 - 400.00

Russian M44 Folding Bayonet Carbine543

#MV53853A; 12 ga. 24" smooth bore bbl. w/iron sights & 3" chamber. Composite stock & resembles a
Mossberg. In good used condition w/some light spots. 150.00 - 250.00

Maverick Arms Model 88 12 ga Slug Gun544
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#379010; 22 cal. 24" oct. bbl. Blue to brown finish. Wood is fair w/dent marks, butt plate is broken & forearm
is cracked. Mechanically gun is ok & bbl. shows spot of extensive wear approx. 5 1/2" from muzzle. A good
project or shooter 22. 200.00 - 300.00

Marlin Model 97 22 Lever Action Rifle545

#1331613; 22 cal. 23 1/2" bbl w/tube feed magazine. Gun has nice blued finish & walnut stock. A very clean,
lightly used Remington 22 rifle. 150.00 - 250.00

Remington Model 550-1 22 cal. Rifle546

#13416274; 22 cal. In good used condition 100.00 - 150.00
Marlin Model 70 22 Rifle547

Antique. #NSN; 22 cal. 23" oct. bbl. in good overall condition. 100.00 - 200.00
Antique 22 cal. Flobert Rifle548

#M14679; 22 cal. 6" oct. bbl. w/blued finish, wood grips & double or single action. In good used condition.
150.00 - 200.00

Iver Johnson Sealed 8 22 cal. Revolver549

#330905; 32 ACP. Std. config. Appears to be in nice refinished condition. 200.00 - 300.00
Mauser 7.65 mm Pocket Pistol550

#DA1590; 7.62x25 cal. Dated 1953. Std. config & in good surplus condition w/holster, 3 total magazines &
Tokarev manual. 200.00 - 300.00

Romanian Tokarev Military Pistol w/Holster551

#11772;  8mm. mfg. 5.3(March 1930) Early production w/small trigger guard & magazine matches. Gun has
been refinished & right grip is cracked & repaired. Otherwise a good matching Type 14 matching Nambu.
400.00 - 500.00

Japanes Type 14 Nambu Pistol w/small trigger guard552

#21173; 32 ACP. Std config. Blue to grey overall w/ waffenamt markings. 
#197900; 32 cal. Std config. Grey overall w/mixed spots & pits & has waffenamt markings. 500.00 - 650.00

Pair of Nazi Marked 1922 FN Browning Pistols553

#253379; 32 ACP. in fair condition w/numerous Police markings. 
#529242; 32 ACP. in rougher overall condition, spotted w/pits & grips are broken & repaired. 300.00 - 500.00

Pair of Mauser 32 cal. Pocket Pistols554

H&R 32 #137740;  32 short in fair condition.
Young American # NSN; 32 short. Dbl. action, in fair condition. 100.00 - 150.00

Pair of Early Antique American Revolvers555

Sauer Model 1913 #103906; 32 cal. in fair condition but mixed spots overall. 
Mauser 1914 #27726; 25 ACP. Absent the ejector, otherwise fair condition. 400.00 - 500.00

Mauser & Sauer Pocket Pistol Pair556

#330-51188; 9mm. 4" bbl. SS slide. Comes w/2 magazines & original box. 300.00 - 400.00
NIB Ruger SR9 Pistol557

#S3119358; 45 ACP. 3.3" bbl. w/blued finish & polymer frame Gun has slim design single stack magazine for
concealed carry. In very fine lightly used condition w/original box & 1 extra magazine, holsters & accessories.
Great conceal carry 45 Pistol. 400.00 - 500.00

Springfield XDS-45 3.3 Conceal Carry Pistol558

#B11905Z; 9mm.  Std. config. w/4 3/4" bbl, blued finish & high capacity magazine. Some holster wear on
edges, but otherwise good condition for an early Model 92 Beretta. 350.00 - 450.00

Beretta Model 92 9mm Pistol559
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#H18383; 9mm. Dbl or single action. w/ 4 1/2" bbl., blued finish & walnut grips. Comes w/a total of 3 high
capacity magazines. In very nice lightly handled condition. 400.00 - 500.00

Italian TZ75 9mm Pistol560

#2032; 9mm. Mfg. by ROGAK Inc. Condition appears to be like new in original box. 300.00 - 400.00
NIB LES P-18 Pistol561

#XR1350; 7.62x25 cal. 1953 dated. In good surplus condition w/holster & 3 magazines in total. 200.00 -
300.00

Romanian Tokarev w/Holster & Mag562

Rare Folding Gun w/no barrels & unfolded measures 24" w/external cocking hammers. Crude but fairly well
made & interesting. 
JGA 22 cal. Action #130732. Both need FFL to transfer.

Gunsmiths Special Lot563

#43551P; bolt is mismatched & has a hinged floor plate. Good for 257 Rbts 250-3000 custom rifles.
1936 Mexican Small Ring Mauser Action564

#90165; 32 cal. baby Russian. In rougher condition. 
#252251; 32 cal. Missing pivot screw & otherwise rougher condition. 100.00 - 200.00

Pair of Antique S&W Top Break Revolvers565

Top Break S&W Clone #586; 38 cal. in rough overall condition. 
Hopkins & Allen #NSN;  22 rim fire in rough condition & mechanically not functioning.

Pair of Early Small Revolvers566

Black Powder #477654; Made by Pietta. Case colored frame & loading lever. Blued bbl & cylinder w/walnut
grips & brass guard. In new, unfired condition. 150.00 - 250.00

Italian Black Powder 1860 Colt Army Reproduction567

Black Powder #009229; 45 cal. in fair condition. 50.00 - 100.00
Black Powder Pistol568

Black Powder #A90839; 44 cal. This is a replica of the 1860 Colt w/holster & original box.
ARMI 1860 Black Powder Replica569

Hopkins Allen No, Percussion Single Bbl., Iver Johnson, all in rougher condition.
Lot of 3 Antique Pistols570

S&W Baby Russian #85351; 38 cal. in fair condition w/replaced grips. 
Hopkins & Allen Ranger #NSN; 32 cal. rim fire, in fair condition.
100.00 - 200.00

Pair of Antique Revolvers571

2 Original Newton Arms catalogs, a Newton Arms catalog envelope in fair condition, & 20 rounds of brass
head stamped 256 Newton

Newton Arms Manuals, Ammo & Info Lot572

6 assorted sized Winchester Store Show cards printed on both sides, in good condition, some have small tears
at corners. Plus an original 10 cent Buffalo Bill Booklet & Winchester Booklet.

Original Winchester Store Cards & Buffalo Books573

Lyman No 103 Wind gauge WF aperture, loop is broken, otherwise good. Lyman  No. 103 Wind gauge B in
good overall condition. 
Lyman No. 103 Wind gauge w/shorter stem & base.

Lot of 3 Lyman Wind Gauge Rear Tang Sights574
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Redfield rear receiver sight; Marbles V2 in fair condition; & Marbles S9S for Savage Arms in good condition.
Lot of Marbles & Redfield Rear Sights575

on site only - not sold online
Winchester 22 Short Only 5 Round Magazine575a

All are head stamped Parker Bros. & in fair condition. Rare shells.
5 Rare Parker Brothers Shot Shells576

These are conventional recoil devices used to swap out your standard BOSS system. Calibers include 300,
30-06 & others.

Lot of 7 Assorted Browning BOSS CR Systems577

Full brick mfg. by ELEY, 500 rounds in total. 
Brick of ELEY 17 MACH 2 Ammo578

#AY593427; 12 ga. 18 1/2" bbl. w/CYL bore & 3" chamber. Gun has matte finish & is in good used condition.
100.00 - 150.00

H&R Model 99 12 ga. Home Defense Gun579

Antique. #NSN; Springfield 1848 lock which has been sporterized to percussion shotgun. In good wall hanger
condition. 100.00 - 200.00

Antique US Musket Shotgun580

#NSN; 22 cal. 25" bbl. Gun has 5 round mag & mixed spots overall. Mechanically good & wood is solid. A
good usable 69 which can use some TLC. 100.00 - 150.00

Winchester Model 69A 22 Rifle581

Type 99 Serial #46637; 7.7 cal in fair condition but w/old break & crude repair at wrist. 
#43784; 7.7 cal. last Ditch model w/mum in tack. In good overall condition for last ditch style. 300.00 - 400.00

Pair of Japanese WWII Military Rifles582

Antique. Mfg. in Liege. Overall length approx. 49 1/2". In fair antique condition.
Civil War Era Flintlock Musket583

#NSN; 22 cal. In good overall condition w/built in stock sling. 100.00 - 200.00
JC Higgins Model 31 22 cal. Rifle584

Antique. #31575; 12 ga.30" bbls marked "St Louis Model 1886 London Stub Twist" Bores are both pitted &
mechanically ok. Wood stock is solid, a good dbl bbl. wall hanger. 200.00 - 300.00

Antique Scotes Dbl Bbl. Side Hammer 12 ga585

Antique. #NSN; 10 ga Lock is marked WILLIAMS. Locks function & metal is grey overall. Wood is good &
front ram rod guide is loose. Otherwise a good 10 ga. wall hanger. 150.00 - 250.00

Antique 10 ga Percussion Dbl. Bbl. Shotgun586

#05089932R; 20 ga. 3" chamber. Made for Remington by Baikal. In like new condition. 75.00 - 150.00
Remington SPR100 20 ga. Shotgun587

#AD39344; 12 ga. 3" chamber & 27 1/2" vent rib bbl. Mfg. in Turkey. In as new condition. 250.00 - 350.00
Weatherby SA-08 12 ga. Shotgun588

#S301082V; 12 ga. 20" smooth bore slug bbl. Metal is in rougher condition & mechanically good. Wood
appears to be replaced. Good usable slug gun. 150.00 - 250.00

Remington 870 Wingmaster Slug Gun589

#N9261;  7.65 cal(?). Bore is dark, fair condition overall. 50.00 - 100.00
Sporterized Mauser 1891 Argentine Rifle590
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#70699; Sporterized to 30-06 cal, although bbl is unmarked. Receiver is drilled for a scope & in good looking
sporter condition. 200.00 - 300.00

Sporterized Japanese Military Rifle591

#L7185; 7x57 cal. In nice sporter condition. 200.00 - 300.00
Sporterized 7x57 cal Mauser Rifle592

#116661; 30-06. Sporterized condition w/rear peep sight. Decorative wood stock & has leather sling. In nice
sporterized condition. 250.00 - 350.00

Sporterized Winchester 1917 30-06593

#NSN; 22 Short. Std. config. Made in Belgium. Good refinished condition w/some pits visible on receiver
under new finish. Mechanically good & wood is solid. A nice usable 22 Short FN Take Down. 250.00 - 350.00

FN 22 Short Semi Auto Take Down Rifle594

#5083933; 12 ga. FULL choke w/30" bbl. In good used condition. 150.00 - 200.00
Remington 11-48 12 ga Shotgun595

#36787; 12 ga. Blue to brown in good used condition. 100.00 - 200.00
Stevens Model 620-A 12 ga. Pump596

#G363582; 12 ga. 28" vent rib bbl. w/MOD choke & in good used condition, but has some mixed spots &
rough spots near muzzle. 100.00 - 150.00

Mossberg Model 500AT 12 ga Shotgun597

Syracuse Arms #20259; 12 ga. Twist bbls & ejectors. Mechanically locks good & wood is solid but w/repairs. 
Baker New Era Hammerless Nitro #91435;  12 ga. Bores are fair but have visible pits. Mechanically locks up
tight & stock is solid but visible repair at wrist. Good pair of project guns. 450.00 - 650.00

Pair of Twist Bbl. American Dbl Bbl. Shotguns598

#362454; 20 ga. w/built in C-Lect-Choke system. In like new condition 100.00 - 150.00
Like New Mossberg 385KB 20 ga. Bolt Action Shotgun599

#189287; 12 ga. 28" bbl w/FULL choke. In nice used condition. 150.00 - 250.00
Winchester Model 1200 12 ga. Shotgun600

#L977190; 12 ga. 28" vent rib bbl w/WIN choke system. In good used condition w/some marks on stock. Gun
is absent choke tubes. 150.00 - 250.00

Winchester Model 1200 12 ga.601

Hercules Montgomery Ward #NSN; 410 ga. In rougher overall condition. 
Iver Johnson Champion #UBX; 16 ga. In fair condition w/spots overall. 75.00 - 150.00

Pair of Single Shot Shotguns602

Antique #522641; 45-70. In rough overall condition & mechanically ok. Missing ram rod bayonets w/some
carving on stock. A good project gun. 300.00 - 400.00

Springfield Model 1888 Ram Rod Bayonet Trapdoor603

Signed & numbered. measures approx. 26" x 32" framed. PICK UP ITEM ONLY. NO SHIPPING.
Owen Gromme Bob White Quail Print604

Signed & numbered & measures approx.27 x32" famed. PICK UP ITEM ONLY. NO SHIPPING.
Owen Gromme Framed Grouse Framed Print605

on site only - not sold online
Gromme Rough Grouse Framed Print605a
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on site only - not sold online
Owen Gromme Grey Partridge Framed Print605b

Signed framed print measures approx. 22 1/2" x32". One is matted blue the other is matted brown. PICK UP
ITEMs ONLY. NO SHIPPING.

Choice of Terry Redlin "Heading Home" Framed Print606

Signed & numbered. Framed sized approx.  22 1/2" x32". PICK UP ITEM ONLY. NO SHIPPING.
Terry Redlin "Almost Home" Framed print607

Signed & numbered framed print measures approx. 23" x33" . PICK UP ITEM ONLY. NO SHIPPING.
Terry Redlin "Racing Home" Framed Print608

Singed & numbered. Framed size approx. 27 1/2" x 40 1/2". PICK UP ITEM ONLY. NO SHIPPING.
Terry Redlin "Total Comfort" Conservation Edition609

Conservation edition, signed & numbered. Framed measures approx 31 1/2x 22". PICK UP ITEM ONLY. NO
SHIPPING.

Terry Redlin "Shoreline Neighbors" Framed Print610

#H000878; 380 cal. Model HC-380. Appears to be in like new condition w/box & extra magazine. 200.00 -
300.00

Accu-Tek 380 cal. Pistol611

#1696494; & #1130580;  both are 6.5 cal. & in good overall condition. 
250.00 - 400.00

Pair of Japanese Type 38 Military Rifles612

Stevens Model 5100 #EJBJ; 12 ga. 30" bbls. Fair bore & blue to grey metal overall. Mechanically ok & wood
is solid w/some damage & repair at wrist. 
Ithaca Dbl #199782; 12 ga. 32" bbls. & bores are fair but pitted. Blue to grey overall & stock is solid. Pair of
good serviceable or project American doubles. 300.00 - 500.00

Stevens & Ithaca Double Bbl. Shotgun Pair613

Stevens Model 15A #NSN;  22 Single. In fair condition
Glenfield Model 25 #71346229; 22 cal. In fair condition.

Pair of 22 Bolt Action Rifles614

#163921; 20 ga. in fair overall condition w/some spots. 50.00 - 100.00
Mossberg Model 385 KB 20 ga Shotgun615

All are Model 320BB #365613;  #114916; #587900; & #365676; all 22 cal & rifles fairly complete but appear
to be missing small components in bolt or feed mechanism, one is has front sight absent. Includes a small bag
of parts for these models. 200.00 - 400.00

Lot of 4 Mossberg 22 Gunsmith Special Lot616

Antique. Belgium Eclipse #NSN; 12 ga. missing hammer & stock is broken. Rough overall condition. 
LC Field Action #55891; 12 ga. Comes w/busted butt stock.

Pair of Antique 12 ga DBL. parts Guns617

Rolling Block wall hanger plugged bbl & a 16 ga pin fire. 200.00 - 300.00
Pair of Antique Shotguns618

Ithaca Miner #145262; 12 ga. mechanically locks up tight, but brown & grey w/spots. 
JP Sauer #387390; 12 ga. mechanically slightly loose & has ejectors, blue to grey & fair overall condition. A
good pair of project doubles. 
200.00 - 300.00

Pair of Early Dbl. Shotguns619
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#A27074; 12 ga. 25 1/2" vent rib bbl. Mfg. in Belgium. Good blue finish & wood is solid w/scratches & marks
& has recoil pad added. Receiver appears to have slight crack or mark rear of lever channel(see photo). 200.00
- 300.00

Browning Twelvette Ribbed Bbl. 12 ga Shotgun620

#NSN; 22 LR. 23" bbl. bolt action w/walnut stock. In nice overall condition but absent magazine. 100.00 -
200.00

Savage 22 cal. Sporter Rifle621

#528345; 410 ga. bolt action w/internal magazine. In very nice overall condition. 100.00 - 200.00
Mossberg Model 183T 410 ga Shotgun622

#0V26273; 12 ga. w/3" chamber & 31 1/2" vent rib bbl. Gun has been refinished w/some pits visible beneath
new blue. Wood is solid w/recoil pad added. A good usable A5 Magnum. 350.00 - 450.00

Browning A5 12 ga Magnum623

#220875; 12 ga. 28" vent rib bbl. w/FULL choke. In nice used condition. 250.00 - 350.00
Winchester Model 1400 12 ga Shotgun624

Black Powder. #453494; 50 cal. Blued finish w/composite stock. Appears to be brand new in box. 100.00 -
200.00

NIB Knight 50 cal Inline Black Powder Rifle625

Antique. #19900; 12 ga. in fair condition w/repair at stock. 
#59696; 16 ga. Mechanically ok, but rougher overall.  A good pair of antique wall hanger or project double
barrels. 300.00 - 500.00

Pair of Husqvarna Under Lever Dbl Bbl. Shotguns626

#NSN; 22 cal. Semi Auto in nice condition. 100.00 - 200.00
Mossberg Model 352K Rifle627

#191211A; 22 cal. Semi auto. In rougher refinished condition. 50.00 - 100.00
Winchester Model 74 22 cal Rifle628

#X78; 22 LR. In rougher overall condition. 50.00 - 100.00
Stevens 22 cal Favorite Rifle629

#240522; 12 ga. Ribbed 27" bbl which includes POLY choke style system. Early safety & trigger guard. In fair
used condition. 200.00 - 300.00

Browning A5 12 ga.630

#P006109; 22 cal. fair overall condition w/browned out metal. 50.00 - 100.00
Savage Springfield Model 120A631

#202834; 7mm in rougher overall condition. 150.00 - 150.00
Sporterized Spanish Mauser632

#NSN; 22 cal. Metal is grey w/spots & wood is good. A good useable Winchester 22. 100.00 - 150.00
Winchester Model 67A 22 cal Rifle633

#J423980; 12 ga.w/3" chamber & 18 1/2" bbl w/CYL bore. Pistol grip stock & in good used condition. 150.00
- 200.00

Mossberg Model 500A 12 ga Home Defense Gun634

#36642; 22 Short only Blue to grey w/spots overall. wood is solid but repaired at forearm.
Remington Model 241 Speedmaster Automatic635
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Antique. #5864; 22 cal. 25 1/2" oct bbl. w/good bore & side latch w/hammer. In fair condition overall. 150.00 -
250.00

Antique 22 cal. Side Lever Rook Rifle636

#B967694; 12 ga.  28" bbls w/3" chamber & vent rib. Bbls are blue w/bright bores & case colored receiver.
Wood is solid w/mixed scratches & marks. Forearm is absent, otherwise a nice Fox Model B 12 ga. 200.00 -
300.00

Savage Fox Model B 12 ga Double637

#B4857; 7x57 cal. in rougher overall condition. 50.00 - 100.00
Spanish Mauser Sporter638

Meriden Dbl. Bbl. #NSN;  w/painted finish, otherwise fair. 
H&R Topper Model 48 #NSN; 12 ga. Brown w/spots & in fair condition. 

Shotgun Pair639

Remington Model 511 #5176; 22 cal. missing bolt, magazine, otherwise fair condition. 
Glenfield Model 25 #23787601; 22 cal. missing bolt & magazine, in fair overall condition.

Pair of 22 cal. Parts Guns640

British No 3 #88145; 303 cal. Sporterized & missing parts. 
Japanese 99 Bbl. Action # 21827; in rough overall condition.

Pair of Military Sporters641

Mossberg Model 385 #1187215; 20 ga. Rough. Davis & Sons #NSN; 12 ga. Rough. Unmarked Single Shot
#NSN; rough condition. Wall hangers only.

Lot of 3 Rough Shotguns642

comes w/manual & accessories. on site only - not sold online
Michigan Arms Corporation Gunsmith Bullet Trap642a

on site only - not sold online
Lot of 5 Hard Gun Cases642b

all are signed & unframed including: Harvest Moon Ball,  2 Pleasures of Winter, Homeward Bound, Night on
The Town, Winter Wonderland, 2 Almost Home, Sharing the Evening  plus 5 different pencil sketches.  on site
only - not sold online

Lot of 9 of Unframed Terry Redlin Prints642c

Hen & Drake including standard & glass eye heads, new in box.
Pair Herter's Cork Buffal Head Decoys643

Hen & Drake w/standard & glass eye heads, new in box.
Pair of Herter's Magnum Cork Canvas Back Decoys644

Drake & Hen w/standard & glass eye heads, new in box.
Pair of Herter's Cork Blue Bill Decoys645

Includes standard & glass eye heads, both are new in box.
Pair of Herter's Black Duck Cork Decoys646

Hen & Drake w/Standard & glass eyes, new in box.
Pair of Herter's Mallard Cork Decoys647

Basic Standard & Basic Magnum, both are new in box.
Pair of Restle Brant Goose Decoys648
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Basic Magnum & Basic Standard both are new in box.
Pair of Restle Black Ducks649

Basic Standard Drake & Hen, both are new in box.
Pair of Restle Golden Eye Decoys650

Basic Standard Hen & Drake, both are new in  box
Pair of Restle Mallard Decoys651

Drake & Hen new in the packaging, both are new in box.
Pair of Standard Widgeou Restle Decoys652

Basic Magnum & Standard Size, both are new in box.
Pair of Restle Snow Goose Decoys653

Basic Standard Drake & Hen, both are new in box.
Pair of Restle Blue Bill Decoys654

Magnum Hen & Drake, both are new in box.
Pair of Restle Magnum Mallard Decoys655

Basic Standard Goose, new in box
Restle Canadian Goose Decoy656

Wood Crate of Misc Ammo657

Redfield & Weavers 100.00 - 200.00
Lot of 4 Vintage Scopes658

Box of Vintage Knives, Powder Horns & Old Items659

ammo includes 308 cal & 30-30 etc.
Box Lot of Hunting Books & Various Ammo660

Lot of 3 Winchester Pocket Knives661

NIB Marksman BB Pistol662

30.00 - 50.00
Brick of American Eagle 22 Long Rifle Ammo663

25.00 - 50.00
Box Lot of Russian Ammo & Pouches664

Box of Firearms Books665

Thermos & Lantern Lot666

25.00 - 75.00
US Marked Artillery Scope Case667

WWII Army Hell on Wheels & Navy Uniform668

Box of NOS CASE Knife Boxes669

Choice of 2 LEE Anniversary Reloading Kits670

NIB LEE Progressive 1000 Hand Loading Press671

25.00 - 50.00
Tipton Gun Vise672
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Black Bear Framed Print673

2 Framed Pictures: Trees & Hunter674

Box Lot New Small LEE Reloading Components675

5 New LEE Pro 1000 Shell Plate Carriers676

NIB LEE Hand Press Kit & 2 Hand Presses677

NIB LEE Reloader Press678

NIB LEE Turret Press679

Large Box of Small LEE Reloading Items680

3 New LEE Bullet Feeder Kits681

all different calibers
33 New LEE Reloading Dies Lot682

25.00 - 50.00
Winchester Stock for a Model 1890 22683

Remington 870 Police Stock Set & 12 ga Ammo684

Decorative Whitetail Horn/Mushroom Display685

Homak Metal Gun Cabinet686

480 45 cal. Cast Bullets687

8 Boxes of 308 Linked Blank Ammo688

25.00 - 50.00
357 & 38 Spec. Ammo Lot689

30.00 - 50.00
Brick of 22 LR & Ruger Magazine Lot690

2000 9mm Cast Bullets691

136 rds of 30-06 Ammo WWII Era692

220 Rounds of 223 Ammo693

50.00 - 100.00
Box lot of Leather Holsters & Shell Belts694

includes: bolts triggers, trigger guards 75.00 - 150.00
Box lot of NOS 1903 Springfield Parts695

plus 2 CETME mags 100.00 - 200.00
Lot of 7 Ruger Mini 14 Magazines696

Antique Powder Dump & Reloading Powder697

38 cal long & short rim fire, plus 38-56 Winchester. 75.00 - 150.00
Box lot of Vintage Rim Fire Ammo698

Lot of 4 Red Dot  & Laser Scopes699
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Reloading Books & Bbl. Break In System700

75.00 - 150.00
Surplus Military Ammo Lot701

various lots of 7mm to magnum calibers
Box lot of Assorted Ammo702

small lots of assorted hand gun ammo
Box lot of Misc. Hand Gun Ammo703

150 rds of M1 Carbine704

Jack O'Connor Shotgun & Rifle Book705

6 16 oz Containers of Pyrodex706

50.00 - 150.00
Box lot of Large Collectible Ammo707

Box lot of 7mm Mag (approx. 200 rds)708

on site only - not sold online
1903 Dummy Training Rifle708a

on site only - not sold online
Lot of 3 Assorted Crossman Air Rifles708b

Youth knife, canteen, signal tapper & light 100.00 - 200.00
WWII German Military Lot709

2 K98's, large butcher blade & 4 others 150.00 - 300.00
Box lot of WWI/WWII Bayonets710

Box lot of Belt Buckles711

50.00 - 100.00
2 Hard Cover German WWI Reference Books712

WWI Iron Cross w/Document713

100.00 - 200.00
Lot of Post WWII German Police Badges & Insignia714

including Sterling Paratrooper wings. 50.00 - 150.00
Box Lot of WWII US Medals715

WWI, WWII German & US photos including German propaganda photos & Post cards, large lot of very
interesting military pictures & postcards. 200.00 - 300.00

Large Box of Military Photos716

Lot of 4 Gun & Military Books717

25.00 - 75.00
Sword, Powder Flask & Mauser Rifle Books718

25.00 - 50.00
US WWI Canteens & Mess Kits719

Custer, Cavalry & Confedrate Soldier
Lot of 4 Military Books720
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Box Lot of New Gun Cleaning Supplies721

2 Glass Cigar Humidors722

2 Sets of Decorative Spurs723

25.00 - 50.00
Lot of 257 Rbts Ammo & Marbles Gun Cleaning Kit724

150.00 - 250.00
Large Brass Fire Engine Bell725

Box of 5 Vintage Mason Glass Eye Blue Bills726

2 Small South American Clay Effigys727

Lot of  6 Glass Eye Red Head Decoys728

2 Boxes of Interesting Indian Stones & Rocks729

Early Tin Tray & Indian Basket730

Mink Board of Federal Trap Tags731

2 Knives & Duck Jewelry Box732

4 WWII Thompson SMG Mags733

150.00 - 300.00
Large Tin Box of Gun Parts & Sights734

Box lot of Vintage Shotgun Shells735

2 Boxes of old Gun Cleaning Kits & WWII Era Knives736

75.00 - 125.00
350 rds of 7.62x25 Tokarev Ammo737

2 Boxes of Belgium Mauser Parts738

50.00 - 75.00
Lot of 357 & 44 Mag Ammo plus 40 cal Glock Mags739

40.00 - 60.00
200 rds of 9mm Luger Ammo740

50.00 - 75.00
200 rds 38 Super Auto Ammo741

50.00 - 75.00
160 rds of 45 ACP Ammo742

100.00 - 150.00
300 rds of 7.62x51 (308) Ammo & Can743

Box lot of Assorted Game Calls744

Box lot of Old Shot Gun Shells745

Box lot of Ammo, Pictures, Indian Stone etc746
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8 lbs Hodgedon 700X Smokeless Powder747

Gun Grips, Game Calls & Misc Sporting Items Lot748

includes 25-20, 300 WBY, 30 carbine, 38-55, 300 SAV & others.
12 Assorted New  LEE Reloading Dies749

Choice of 2 LEE 2001 Challenger Presses750

include: 220 Swift,  303 Brit,  22 Hornet, 300 WIN Mag & others. 100.00 - 200.00
9 Deluxe New LEE Die Sets751

20.00 - 30.00
45 rds 45 Schofield Ammunition752

30.00 - 60.00
2 Tins of Remington 22 Ammo753

30 Carbine, 257 Rbts, 300 Wby & 375 WIN
Box of Assorted Reloading Dies754

in good used condition. 200.00 - 300.00
Burris 3-12x Signature Series Scope755

all in good used condition 30.00 - 50.00
Lot of LEE 6 Assorted Reloading Dies756

including:  German 2.5-10x 50.00 - 150.00
Box lot of 3 Scopes757

50.00 - 75.00
Pair of Redding Winchester Dies: 40-65 & 40-82758

338-378 WBY Mag, 7.82 Warbird, & 7mm T/CU 50.00 - 75.00
Lot of 3 RCBS Magnum Dies759

50.00 - 100.00
Box lot of Assorted Pistol & Machine Gun Magazines760

50.00 - 150.00
Lot of Old/New Winchester & Other Reloading Tools761

30.00 - 60.00
60 rds of Reloaded 38-56 Ammo762

includes: 3 boxes 38-56, & box of 40-82 150.00 - 300.00
4 Vintage Boxes of Vintage Ammo763

50.00 - 100.00
50 Express Reloaded Die & Approx. 25 Rds Ammo764

100.00 - 200.00
Approx. 120 rds of 45-90 plus Reloading Die Ste765

30.00 - 50.00
80 rds of PMC 222 Ammo766

75.00 - 150.00
80 rds of 348 WIN & Die767
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75.00 - 150.00
Approx. 80 rds 338 WIN Mag plus Reloading Die768

175.00 - 225.00
350 rds of 454 Casull Ammo769

Ohaus 5lb Balance Scale770

M1 Carbine & Savage 110 Stocks771

Box lot Winchester Knife Reproduction Buckle, Pin772

Box lot of Black Powder Supplies773

Large Whitetail & Mule Deer Skull & Horn Set774

on site only - not sold online
Gun Gaurd Heavy Duty Rolling Gun Case774a

Colt & Winchester Velvet Display Case775

Large Box of Firearm & Hunting Books776

2 Boxes Old Shotgun Shells & Gun Cleaning Supplies777

Lot of Hard & Soft Gun Cases778

2 Boxes of  Gun Books & Firearm Auction Catalogs779

Choice of 200 rd Lots of 8mm FMJ Surplus Ammo780

Large Box of 338 cal Reloading Bullets781

Lot of 40 & 45 cal Montana Cast Bullets782

Lot of 44 cal Cast Bullets783

2 Boxes of Misc. Gun & Scope Parts784

Box lot of 50 cal. Cast Bullets785

38-40 Reloading Die Ammo & 44-40 Ammo786

25 cal through 41 cal.
2 Boxes of Assorted Reloading Bullets787

Box lot of 41 & 44 Magnum Mixed Ammunition788

25-20 WIN,  38 Colt Short, 32 S&W & others.
Box lot of Small Ammo789

35 REM, 280, 25-20 & others.
Assorted Ammo Lot790

includes: 458 WIN Mag, 405 WIN & others.
Assorted Ammo Lot791

LEE Load All & Other Reloading Supplies792

Misc. Shotgun Shells793

Holsters & Misc Box Lot794
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5 Assorted Pistol Racks795

Full Case of 16 ga. Ammunition796

Box of Reloading Powder797

Large Box of assorted  270 cal & 30-06798

Box lot  of 300 WIN Mag Ammo799

Box lot of Folding Stock & Belted Ammo800

Box lot of 50 cal Reloading Bullets801

Box lot of Primers802

2 Pales of 270 & 30-06 Brass803

Shotgun SLugs & MIsc Lot804

Reloading Books & Pistol Reloads805

Box lot of 12 Victor D9 Decoys806

Wooden Machist Chest w/Tools807

Box lot of Military Books808

2 Ammo Cans809

4 Assorted Deer Racks810

Shooting Bags, Primer, Powder & Shell Boxes811

2 Boxes of Bullet Cases, Ear Protection & Holsters812

Choice of 3 Large Ammo Cans w/Reloading Powder813

Choice of 6 Ammo Cans of Reloading Powder814

Terms & Conditions: By bidding in a Kramer Auction, you agree to these terms: All sales made only in accordance with these terms.
Please read them carefully. By registering to bid, or placing a bid, you are accepting & agreeing to abide by these terms:

1. BUYERS PREMIUM - . In House or "Live" bidders are charged a ten percent (10%) buyer's fee & Five & one half percent (5.5%)
Wisconsin State & Local sales tax will be collected on items sold to In House or "Live" bidders or shipped to Wisconsin residence. A
eighteen percent (18%) buyer's fee will be added to each successful Online, Absentee or Phone Bid which is shipped out of state.
There is no sales tax on absentee bid purchases shipped out of state. Absentee buyers are responsible for complying with their home
state tax requirements, no additional fee's for the use of credit cards are charged.

2. PAYMENT - Live bidders must pay before leaving the auction; absentee bidders must pay promptly upon notice of successful
bid(s). Payment may be by Visa, MasterCard(3% service charge applies), Cash, or Pre-Approved Personal Checks. If not
pre-approved, pick-up of items may be delayed until check clears. Absentee bidders paying by check may have purchases held until
check clears.

3. AS IS / WHERE IS - Generally, items in this auction are sold as is, where is, with no guarantee whatsoever. Guns and
ammunition are specifically NOT warranted for shooting. Any used firearm should be inspected by a competent gunsmith for safety,
function, and proper ammunition type before attempting to fire. Any description of mechanical function or condition does NOT
mean the gun has been inspected or Okayed for shooting. Ammunition of unknown origin should not be fired, and the ammunition
in this sale is sold for salvage of components or as collectibles only. 

4. Accuracy of catalog & other descriptions is not guaranteed. Although we do our best to provide good descriptions, no portion of
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any description is guaranteed. Such qualities as condition, age, origin, historical attribution, quality, originality, measurement,
significance, percentage of finish, alteration, restoration, and estimated value are opinion only, and are not guaranteed. You are
strongly urged to inspect each item on which you bid, and to base your bids on your own opinions and observations.

5. SHIPPING & REMOVAL - Kramer Auction Service LLC will pack & ship your items to you at your expense & risk. Basic
shipping charges inside the continental U.S. are expected to be $45-$65 for a long gun & $25-$45 for a handgun.  This will include a
new Plano Hardcase which your Long gun will be shipped in. These are average estimates, oversize, special packing, insurance, etc.,
will cost extra. 

6. SALE OF FIREARMS - All sales of firearms will be in strict compliance with all firearms laws & regulations. 

ANTIQUE, MUZZLE-LOADING & AIR GUNS - Marked "antique" or "non-ffl" in catalog. These items may be shipped directly to
absentee bidders unless your local or state law has restricts this. It is our policy not to sell these items to individuals who would not
be eligible to purchase modern firearms. By bidding on these, you represent that you are not a minor, convicted felon, drug addict,
illegal alien, mentally defective individual, or other person who would be restricted from buying modern firearms, and that such
purchase is legal your home area. Absentee bidders purchasing these items may be asked to send a copy of their driver's license w/
payment. 

MODERN FIREARMS - Kramer Auction Service LLC is a Federal Firearms Licensed dealer (FFL), and you can purchase these
guns the same way you would from a gun shop. Live bidders may fill out the required form 4473, and get an instant FBI NICS
background check by phone at the auction after you pay. If your NICS background check clears, as is usually the case, you can take
the guns the same day. If there is a NICS delay, you will need to come back after NICS clears you. 
* Modern long guns can be sold live at the auction to residents of most states. 
* Modern handguns can be sold live at the auction ONLY to residents of Wisconsin or valid FFL & C&R holders in other states.
Non-licensed residents of other states may bid on & buy modern handguns, but must arrange shipment of modern handguns to an
FFL dealer in their home state. 
* Out of state & absentee bidders can have guns shipped to FFL dealers in their area. Most gun shops will receive these for you and
legally transfer them to you for a modest fee. You will need to have them send Kramer Auction Service LLC a signed copy of their
FFL with your name, noting it is for your purchases. 

FFL LICENSEES - FFL Dealers are welcome to bid & buy, and we expect there will be bargains in this sale that can be good
investments for you. You will need a signed copy of your FFL for Kramer Auction Service LLC the transferee for this sale. We are
glad to sell C&R eligible guns to C&R FFL's (federally licensed firearms collectors). 

7. ABSENTEE BIDS - If you can't attend the auction, you can place an absentee bid online,  or may bid live on the phone on certain
items. 

By placing an absentee bid, you request and authorize us to bid on the lots listed on this form up to the stated bid price. An auction
staff member will bid on your behalf, as if you were present and bidding and will try to buy for you at the lowest possible bid. To
protect the integrity of the bidding process, it is our policy not to disclose the amount of an absentee bid to other potential bidders. 

8. Disputes under this contract - Buyers & Kramer Auction Service agree to mediate any dispute or claim arising between them
resulting from the buyer participating in the auction or any resulting transaction. Any Mediation fees will be borne equally by each
party. All mediation , arbitration & court shall be filed and conducted soley within Crawford County, State of Wisconsin and not in
any other jurisdiction. 

9. Please Keep in mind that just because an item sells for your High Bid amount it does not automatically mean that you won the
item. Depending on the when the Proxibid operator is able to place your first bid, that will determine whether your High bid will be
used by yourself or another bidder.  Example: Your High Bid is $100 dollars, the proxibid operator is able to start your bid at $70.
The next bidder bids $80, you bid $90, next bidder bids $100.  You would loss that bid because of the bid increment schedule on that
item.  Because all of our bids are placed competitively this does happen on items in each auction. 

We assume no responsibility for failure to execute absentee bids for any reason whatsoever. 

If you are the successful bidder, your total price will be the gavel price Plus a Buyers Premium, plus any applicable taxes.


